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ABB’nin ücretsiz
ingilizce eğitimleri devam ediyor

Ankara’da “Tarih Boyunca Türkçenin
Farklı Kıtalardaki Serüveni” programı düzenlendi

Gipsy Kings Başkentli
müzikseverlerle buluştu

“Nitelikli iş gücü, sektöre ivme kazandırır”

Çankaya Belediyesi
öğrencileri AŞTİ’de karşılıyor

Çankaya 41’inci Avrupa Miras
Günleri’ne ev sahipliği yaptı

“Cinsel istismar travması
hayat boyu sürebilir”

İşverenlerimiz İŞKUR’a
kayıtlı iş arayanlara mesaj
gönderip, davet edebilecek

Yapay zekayla 15
dakikada disleksi tanısı “Kayıp çocuklar meselesi

küresel bir krize dönüştü”

“Ankara’daki konut ihtiyacı artıyor”

“FİYATI DOĞRU OLAN
KONUTLAR DAHA HIZLI SATILDI”

❱
Başkent’teki konut fiyatlarında iniş çıkışların ya-
şandığına dikkat çeken Gayrimenkul Yatırım Da-
nışmanı Nilgün Birbaş, “Ankara’daki kiralık

konutlara olan yoğun talep satılık konut fiyatlarında
dalgalanmalara neden oldu. Fiyatların köpürtüldüğü bu
gibi dalgalı piyasalarda ertelenmiş konut talebi arttı ve
kararsız alıcı kitlesi oluştu. Yanlış fiyattan pazarlanan
gayrimenkuller, fiyatı doğru olan konutların daha hızlı
satılmasına dolaylı katkıda bulundu” diye konuştu.

“SORUN ARZ TALEP DENGESİNİN
BOZULMUŞ OLMASI”

❱
Ev kirası zamlarında yüzde 25’lik kotanın
kalkmasının sektöre olan etkisini anlatan Bir-
baş, “Yüzde 25 zam kısıtlaması kalksa bile pi-

yasa değerinin çok üzerinde kira beklentisi olan
konut sayısı yok denecek kadar az. Burada göz
önüne alınması gereken konu sadece kira fiyatları
değil, o kirayı ödeyebilecek kiracı sayısını artır-
maktan geçiyor. Yani asıl sorun arz talep dengesi-
nin bozulmuş olması” açıklamasını yaptı.

“YENİ SİSTEM
ŞEFFAFLIK SAĞLAYACAK”

❱
Eylül ayı itibarıyla yürürlüğe giren Elektro-
nik İlan Doğrulama Sistemi hakkında da
bilgi veren Gayrimenkul Yatırım Danışmanı

Nilgün Birbaş, “Bu sistem sahte ilanları ortadan
kaldırarak, kayıt dışı işlemleri ve vatandaşların
mağduriyetlerini büyük ölçüde engellemeyi
amaçlıyor. Bu sayede aynı taşınmaza ilişkin bir-
den fazla ilan olması durumunda bile şeffaflık
sağlanacak” ifadesini kullandı.          Sayfa 2’de

Ekonomik koşullar, köyden kente olan göçler ve yaşanan deprem felaketlerinden kaçanların
gelmesiyle Ankara’da konut ihtiyacı her geçen gün artıyor. Konut ihtiyacının giderek

arttığını belirten Gayrimenkul Yatırım Danışmanı Nilgün Birbaş, “Emlak sektörünün gelişi-
mine bağlı olarak kentsel işlerde istihdam edilenlerin sayısında da önemli artışlar var” dedi.

Toplum Çalışmaları Enstitüsü, Türkiye’nin
gündeminden düşmeyen kayıp çocuklar kri-
zine ilişkin dikkat çeken verilerin yer aldığı

bir rapor yayımladı. Raporda, “Narin’in öldürülmesi
Türkiye’de çocukların karşı karşıya kaldığı ihmal
ve istismarın yaygınlığını ve derinliğini ortaya ko-
yuyor” ifadeleri yer aldı.                          Sayfa 4’te

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, işverenlerden gelen talep
üzerine başlattıkları Aday Havuz Siste-

mini hayata geçirdiklerini söyleyerek, "Aday
Havuz Sistemimiz ile artık işverenlerimiz İŞ-
KUR’a kayıtlı iş arayanlara ulaşabilecek, onlara
sistem üzerinden mesaj gönderebilecek ve davet
edebilecekler. Böylece işverenlerimizin eleman
ihtiyaçlarını en kısa zamanda gidermelerini sağ-
layacağız" dedi.                                 Sayfa 5’te

Çankaya Belediyesi, üniversite öğrenimi için An-
kara’ya gelen öğrencileri, AŞTİ’de kurduğu “Yeni
Evinize Hoş Geldiniz” masasında karşılıyor. Çan-

kaya Belediyesi, Ankara’ya üniversite öğrenimi için gelen
öğrencileri Ankara Şehirlerarası Terminal İşletmesi’nde
(AŞTİ) kurduğu Danışma Masası‘nda karşılıyor. Ankara’ya
ilk kez gelen öğrencileri bilgilen-
dirmek ve yönlendirmek ama-
cıyla oluşturulan masada, Çan-
kaya Belediyesi Gençlik Birimi
çalışanları Ankara’daki üniversite
hayatı, ulaşım, yurtlar ve Çan-
kaya Belediyesinin öğrencilere
sunduğu hizmetler hakkında bilgi
veriyor.                     Sayfa 2’de

Uzman Klinik
Psikolog Seda
Aydoğdu, cin-

sel istismara maruz
kalan çocuklarda hayat
boyu olumsuz etkiler
görülebileceğini belir-
terek, erken dönemde
düzenli psikoterapi
desteği önemli.” diye
konuştu. Sayfa 6’da

ODTÜ Teknokent'te geliştirilen yapay
zeka temelli teknoloji, çocukların göz
hareketlerini izleyerek dislekside kolay

ve hızlı tanılamaya olanak sağlıyor. Projenin
Ar-Ge Direktörü Prof. Dr. Kürşat Çağıltay,  "Bu
sistem sayesinde disleksi riski taşıyan çocuklara
erken dönemde ve etkili bir şekilde müdahale
edilerek çocukların yaşadıkları güçlüklerin en
aza indirilmesi ve başarı düzeylerinin artırıl-
ması hedefleniyor" dedi.                 Sayfa 3’te

Çankaya Beledi-
yesi, bu
yıl 41'incinsi

gerçekleşen Avrupa
Miras Günleri'ne ev sa-
hipliği yaptı. 21 ve 22
Eylül tarihlerinde "An-
kara Sevdalısı Olacaksı-
nız" temasıyla
hazırlanan program kap-
samında Abidin Paşa
Köşkü Milli Mücadele
Müzesi de ziyaretçilere
açıldı.      Sayfa 8’de

Latin müziğinin sevilen grubu Gipsy Kings,
Türkiye turnesi kapsamında Ankara'da kon-
ser verdi. Gipsy Kings’in kurucu üyesi

Andre Reyes, Başkentli müzikseverlere flamenko
ezgileriyle unutulmaz bir gece yaşattı.           (AA)

Yunus Emre Enstitüsünün (YEE), Kültür Yolu Fes-
tivali kapsamında başkentteki Cumhuriyet Mü-
zesi'nde (2. TBMM binası) düzenlediği "Tarih

Boyunca Türkçenin Farklı Kıtalardaki Serüveni" progra-
mında, Türkçenin dünya tarihindeki yolculuğu ele alındı.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı,
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı İsmail İlhan Hati-

poğlu, YEE Başkanı Abdurrahman Aliy, büyükelçiler ve
davetlilerin takip ettiği programa, Yunus Emre Vakfı Da-
nışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. İlber Ortaylı konuşmacı
olarak katıldı. YEE Başkanı Aliy, "Türkçe, imparatorluk-
lar kurmuş, dünya kültürlerini aşılayarak birbirlerini ta-
nıtmış ve bu vesileyle dünya barışına hizmet etmiş bir
milletin dilidir." dedi.                                                (AA)

Macaristan'daki organizasyonda bronz ma-
dalya kazanan 15 yaşındaki büyükusta
(GM) Ediz Gürel ile 13 yaşındaki GM

Yağız Kaan Erdoğmuş'u otoriteler tarafından "satran-
cın geleceği" olarak gösterildi. Dünya bir numarası
Norveçli GM Magnus Carlsen ile berabere kalan GM
Mustafa Yılmaz, bu oyuncudan puan alan ilk Türk
sporcu oldu. Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı
Gülkız Tulay, "Dünyanın satrançta en iyi 12 ülkesin-
den biri olmamız önemli" dedi.                Sayfa 7’de

45’inci Dünya Satranç
Olimpiyatı sona erdi

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Seda Yekeler Eğitim Vakfı
(SEYEV) iş birliğiyle bu yıl da sosyal yardım alan ailelerinin
15-25 yaş arası çocuklarına ücretsiz Temel İngilizce Eğitim

Programı düzenlenecek. Eğitim programından yararlanmak isteyenler
dil-mer.ankara.bel.tr/kayit-ol/4 adresi üzerinden başvuru yapabilecek.

Öğrenci dostu Başkent için çalışmalarına devam eden Ankara
Büyükşehir Belediyesi eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla
desteklerini çeşitlendirerek sürdürüyor.               (Haber Merkezi)

Ankara Ticaret Odası (ATO) 30 No’lu Doğal Taş,
Mermer ve Hazır Beton İmalatçıları Meslek Ko-
mitesi’nin düzenlediği istişare toplantısı,

ATO Başkanı Gürsel Baran ile ATO Yönetim
Kurulu Üyesi aynı zamanda 30 No’lu Doğal
Taş, Mermer ve Hazır Beton İmalatçıları
Meslek Komitesi Başkanı Ali İhsan Güçlü
ve sektör temsilcilerinin katılımıyla ya-
pıldı. ATO Duatepe Salonu’nda gerçekle-
şen toplantıda, sektörün gündeminde yer
alan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı.

ATO Başkanı Gürsel Baran, doğal taş,
mermer ve hazır beton sektörünün ürettiği
ürünlerin inşaat başta olmak üzere, döşeme-
den kaplamaya, heykelcilikten porselen ve
cam sanayine, optik sanayi ve süs eşyasına
geniş bir alanda kullanıldığını belirterek, sektörün

hem iç talep, hem ihracat için üretim gerçekleştirdiğini
ifade etti. Sektördeki gelişmeleri ATO’nun 30 No’lu

Doğal Taş, MermerA ve Hazır Beton İmalatçıları
Meslek Komitesi aracılığıyla yakından takip

ettiklerini kaydeden Baran, maliyet artışla-
rından, enflasyon muhasebesine, maden
işletme ruhsatlarından, nitelikli iş gücü
ve usta öğretici eksikliğine sektörün
gündeminde birçok konunun yer aldı-
ğını söyledi. Ülkede birçok sektörde ol-
duğu gibi doğal taş, mermer ve hazır
beton sektöründe de eleman sıkıntısı ya-
şandığını kaydeden Baran, sektöre nite-

likli iş gücü kazandırılmasının önemine
dikkati çekti. Baran, “Nitelikli iş gücü

katma değer sağlayarak, sektöre ivme kazan-
dırır” diye konuştu.                               Sayfa 5’te



• Genel olarak, yüksek enflasyon ve faiz oranlarının
gayrimenkul sektörüne olan etkilerini anlatır mısınız?

Gayrimenkul araçları, enflasyon karşısında değer kaza-
nan ya da en azından değerini koruyan varlıklar olarak gö-
rülür. ancak ekonomik krizler bu durumu karmaşık-
laştırabiliyor. Kriz dönemlerinde piyasalarda belirsizlik ne-
deniyle elinde sermayesi olan kişiler, bir an önce emlak ya-
tırımı yapma ihtiyacı hissedebiliyor. türkiye’de de durum
bundan ibaret. Kriz dönemlerinde konut yatırımının avantaj
ve dezavantajlarını anlamak, yatırımcılar için kritik öneme
sahip. Bununla birlikte emlak araçlarının yapım maliyetleri
enflasyona bağlı olarak yukarı yönlü artıyor. talep artsa da
emlak fiyatları daha da yükseliyor. Enflasyon dönemlerinde
konut yatırımları, uzun vadede yüksek getiriler sağladığı
için özellikle kira gelirlerinden faydalanmak için satışlarda
azalma olsa da vatandaşlarda emlak yatırımları devam edi-
yor. Ev kredilerindeki faiz oranları meselesine gelince; 2021
ve 2022 yıllarında türkiye'de de düşük faiz politikaları uy-
gulandı. türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın faiz oran-
larını düşürmesiyle birlikte, konut kredisi faiz oranları da
yüzde 1'in altına indi. Bu dönemde, özellikle büyük şehir-
lerde konut satışlarında ve fiyatlarında ciddi artışlar göz-

lendi. türkiye istatistik Kurumu (tÜiK) verilerine göre,
2021 yılında konut satışları yüzde 11,5 artarken konut fi-
yatları yıllık yüzde 30'un üzerinde artış gösterdi. Düşük faiz
oranları, yatırımcıların konut piyasasına olan ilgisini artıra-
rak fiyatların hızla yükselmesine sebep oldu. 

• Ev kirası artışlarında, geçtiğimiz temmuz ayında
yüzde 25’lik kotanın kalkması ev sahibi-kiracı ilişkisini
nasıl etkiledi? Bu bağlamda yüksek kira artışlarının
sektöre etkisini anlatır mısınız?

Zaten yüzde 25 sınırı her iki taraf için de zorlu bir du-
rumdu. Birçok ev sahibi kira artışlarını bu oranın üzerinde
yaptı. Bazı insanlar sadece kira gelirleriyle geçiniyor, diğer
yandan kirayı ödemekte zorlanan ve barınma sorunu yaşa-
yan bir kesim var. Bu nedenle geçtiğimiz dönemlerde ev
sahibi-kiracı anlaşmazlıkları birçok defa hukuksal sorunlar
oluşturdu. Yüzde 25’lik sınırı uygulayan ev sahipleri ise gü-
nümüzdeki kira artışlarını tüketici Fiyat Endeksi’nin
(tÜFE) 12 aylık ortalamasına göre belirlen 65.07 olarak
güncelliyor. Son 1 yıldaki kira değişim oranının ortalama
yüzde 34 ile yüzde 45 arasında olduğunu söyleyebiliriz. an-
kara’daki konut kiraları, her zaman yüksek talep gören bir
bölge olduğu için genelde yükselme eğiliminde. ancak
yüzde 25 zam kısıtlaması kalksa bile piyasa değerinin çok
üzerinde kira beklentisi olan konut sayısı yok denecek kadar
az. Burada göz önüne alınması gereken konu sadece kira
fiyatları değil, o kirayı ödeyebilecek kiracı sayısını artırmak-
tan geçiyor. Yani asıl sorun arz talep dengesinin bozulmuş
olması. 

“DEPREM SONRASINDA KİRALIK
KONUTLARIN YÜZDE 50’Sİ TÜKETİLDİ”
• Ağustos ayında Türkiye genelinde konut satış sa-

yısının en fazla olduğu iller nüfusuyla orantılı olarak sı-
rasıyla 19 bin 467 adetle İstanbul, 12 bin 496 ile Ankara
ve 7 bin 44’le İzmir oldu. Konut satışlarında Ankara’nın
ikinci sırayı almasının sebepleri neler? 

türkiye’nin en kalabalık ikinci şehri ankara, son nüfus
sayımına göre 5 milyon 346 bin 518 insana ev sahipliği ya-
pıyor. Bu nüfus 25 ilçeye yayılmış durumda ve her geçen
gün artıyor. Dolayısıyla ankara’daki konut ihtiyacı da gi-
derek artış gösteriyor. Bununla birlikte kırsal kesimlerden
büyükşehirlere olan göçün artmasını, yaşadığımız deprem
felaketinden kaçanların güvenli gördükleri için ankara’yı
tercih etmesini sebepler arasına koyabiliriz. Deprem sonra-
sında ankara 400 bine yakın iç göç aldı. Bu dönemde an-
kara’da kiralık konut stokunun neredeyse yüzde 50’si 1 ay
içerisinde tüketildi. Kalan kiralık evlerin fiyatları ise astro

nomik düzeyde arttı. an-
kara’daki kiralık ko-

nutlara olan yoğun
talep satılık konut fi-

yatlarında dalgalanma-
lara neden oldu.

Fiyatların köpürtül-
düğü bu gibi dalgalı

piyasalarda 

ertelenmiş konut talebi arttı ve kararsız alıcı kitlesi oluştu.
Yanlış fiyattan pazarlanan gayrimenkuller, fiyatı doğru olan
konutların daha hızlı satılmasına dolaylı katkıda bulundu. 

“EMLAK SEKTÖRÜ İSTİHDAM
ORANLARINI ARTIRIYOR”

• Emlak sektörünün Ankara özelinde kent ekono-
misine katkıları nelerdir?

Kentleşme, sosyal değişme ve ekonomik gelişme
arasında yakın bir ilişki vardır. Konut projelerine bağlı
olarak gelişen kentleşmenin elbette ki toplumun eko-
nomik yapısında ve sosyal ilişkilerinde de olumlu et-
kileri oluyor. Bu durumu gelişmiş devletlerin kent-
leşme oranın yüksekliğinde ve toplumsal gelişme dü-
zeyinde görmek mümkündür. ankara özelinde de
emlak sektörünün ekonomik etkilerini bu bağlamda
değerlendirmemiz gerekiyor. ankara emlak sektörü-
nün gelişimine bağlı olarak kentsel işlerde istihdam
edilenlerin sayısının artması kaçınılmaz olarak görü-
lüyor. Diğer bir değişle sanayi ve hizmet sektöründe
istihdam edilen nüfus oranının artması, ankara kent
ekonomisine de önemli ölçüde katkı sağlıyor diyebili-
riz.

• Eylül ayı itibarıyla yürürlüğe giren Elektronik
İlan Doğrulama Sistemi’nin amaçları neler?  

Elektronik ilan Doğrulama Sistemi, sahte ilan-
ları ortadan kaldırarak, kayıt dışı işlemleri ve va-
tandaşların mağduriyetlerini büyük ölçüde
engellemeyi amaçlıyor. Yeni sisteme göre, birden
fazla emlak işletmesi yetkilendirilebilecek. ilan
platformlarında, aynı taşınmaza ait başka bir ilan
varsa, diğer ilana ait fiyat, proje ve ilan bilgilerini
içeren bağlantılara yer verilecek. Bu sayede aynı ta-
şınmaza ilişkin birden fazla ilan olması durumunda
bile şeffaflık sağlanacak. Hem satılık hem de kiralık
taşınmaz ilanlarında yetki doğrulama zorunlu ola-
cak. Yetkilendirme süresi asgari 3 ay olarak belirlen-
miş durumda ancak taşınmaz sahibi, e-Devlet
üzerinden yetkilendirme süresini aynı ekrandan uza-
tabilir veya yetkiyi iptal edebilir. ancak, yetkilendir-
menin iptali halinde ilan otomatik olarak yayından
kaldırılmayacak. ilanın kaldırılması için ayrıca işlem
yapılması gerekecek. Vatandaşlar kendilerine veya
birinci derece akrabalarına ait gayrimenkuller için
doğrulanmış ilan verebilecekler. Eşi, anne, baba ve
çocuklarının üzerine olan gayrimenkuller için de bu
durum geçerli olacak. Elektronik ilan Doğrulama
Sistemi, emlak sektöründe şeffaflığı ve güveni artır-
mayı hedefliyor. Yeni sistem ile birlikte, taşınmaz-
larını satmak veya kiralamak isteyen vatandaşlar
güvenli bir şekilde işlemlerini gerçekleştirebilecek.

• Vatandaşlar, bireysel olarak sahte gayrimenkul
ilanlara karşı nasıl önemler almalı?

internet sitelerinde yer alan ilanlara baktığımızda biz de
sektörümüzde hala gerçek olmayan çeşitli ilanlarla karşıla-
şıyoruz. Önemli sorunlardan bir tanesi de aynı taşınmaza
ilişkin birden fazla kişinin hala ilan veriyor olması. Bir de
kaparo sorunu var. ‘aman bu evi kaçırmayın, kaporayı ya-
tırın, evin ilanını kaldıralım, başkasına satılmasın’ diyorlar.
Vatandaş 10 bin lira kaparo gönderiyor. Bir başkası, bir baş-
kası daha derken, paraları topluyorlar. Konut almak isteyen-
ler bu gibi sorunlara karşı bilinçli olmak zorunda. Bu
bağlamda Doğrulanmış ilan Düzenlemesi’nin çok iyi bir
şekilde işlemesi gerekiyor. Her ne kadar vatandaşlar önlem
alsa da bu sistem işlemez ise mağduriyetler devam eder. 
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• Sektörün geleceği hakkında öngörülerinizi sıra-
lar mısınız?

inşaat sektörünün ülke ekonomisine, istihdama ve
250’ye yakın alt sektörün ticaret hacmine sağladığı olumlu
etkinin sürdürülebilirliği vizyoner bakış açısı ve somut
göstergeler ile geliştirilecek yol haritasına bağlı. Ülke-
mizde yüzde 80 oranında konut inşaatlarından oluşan in-
şaat sektöründe geliştirilecek projeler için demografik ve
sosyal göstergeler önem taşıyor. türkiye’nin son dönem-
deki ekonomik büyümesinde inşaat sektörü kayda değer
pay sahibi. Dünya ekonomisi ve ticaret hacmi büyüme
tahminlerinin önümüzdeki dönem için aşağı yönlü revize
edilmesi sektörün türkiye ekonomisine katkısını daha da
önemli hale getirmiş durumda. Konut sektörü ve oluştur-
duğu dışsal etki her geçen gün artarken, sektörün sürdü-
rülebilirliği de sık sık gündem oluşturuyor. Dolayısıyla
sektörün mevcut durumunu anlamak ve gelecek projeksi-
yonu yapmak sorunların önüne geçebilmek için proaktif 

önlemler almak zaruri hale geldi. Doğru
planlama ve po litikalar ile aklın ve
bilimin ışığında gayrimenkul sektö-

rüne yön vermeye devam edersek,
bunun ekonomik kazanımlarını her
zaman karşımızda görmeye devam

edebiliriz. 

“ankara’daki konut ihtiyacı
giderek artış gösteriyor”

Kırsal kesimlerden büyükşehirlere olan göçün
artmasının ve yaşadığımız deprem felaketlerin-
den kaçanların güvenli gördükleri için anka-

ra’yı tercih etmesinin, bu bölgede konut
ihtiyacını giderek artırdığını belirten Gayrimen-
kul Yatırım Danışmanı Nilgün Birbaş, “Emlak
sektörünün gelişimine bağlı olarak kentsel iş-

lerde istihdam edilenlerin sayısının artması ka-
çınılmaz olarak görülüyor. Diğer bir deyişle
sanayi ve hizmet sektöründe istihdam edilen

nüfus oranının artması, ankara kent ekonomi-
sine de önemli ölçüde katkı sağlıyor diyebiliriz”

dedi. Başkent olarak konuştuğumuz Birbaş,
emlak sektörünün geleceği konusunda öngörü-
lerini sıralarken, bu sektörde yeni bir dönemin

başlangıcı olan “Elektronik ilan Doğrulama Sis-
temi” hakkında da bilgiler verdi.

KAYDA DEĞER PAY SAHİBİ”

• Bu düzenleme “Ayaklı emlakçılık” olarak bili-
nen kayıt dışı emlak faaliyetlerine nasıl engel olacak? 

Bu sistem, taşınmaz satışlarında vatandaşların bir
gayrimenkul danışmanını yetkilendirmesini zorunlu kılı-
yor. Emlakçılar, ticaret il Müdürlüğü'nden aldıkları yetki
belgesi ile faaliyet gösterecekler. Yetki belgesi bulunma-
yan emlakçılara işlem yapılmayacak ve bu durum idari
yaptırımlara tabi olacak. Bu düzenlemeler, piyasalardaki
fiyat manipülasyonlarını önlemeyi ve kayıt dışı emlakçı-
lığı denetim altına alıyor. Yeni düzenlemelerle, emlakçı-
lık faaliyetlerinin daha şeffaf ve denetlenebilir hale
gelmesi açısından önemli diye düşünüyorum.  

DENETİM ALTINA ALINIYOR”

“KAYIT DIŞI EMLAKÇILIK

“EKONOMİDE İNŞAAT SEKTÖRÜ                

Çankaya Belediyesi, üniversite öğrenimi için an-
kara’ya gelen öğrencileri, aşti’de kurduğu
“Yeni Evinize Hoş Geldiniz” masasında karşı-

lıyor. Çankaya Belediyesi, ankara’ya üniversite öğre-
nimi için gelen öğrencileri ankara şehirlerarası termi-
nal işletmesi’nde (aşti) kurduğu Danışma Masası‘nda
karşılıyor. ankara’ya ilk kez gelen öğrencileri bilgilen-
dirmek ve yönlendirmek amacıyla oluşturulan masada,
Çankaya Belediyesi Gençlik Birimi çalışanları an-
kara’daki üniversite hayatı, ulaşım, yurtlar ve Çankaya

Belediyesinin öğrencilere sunduğu hizmetler hakkında
bilgi veriyor. "Yeni Evinize Hoş Geldiniz" sloganıyla
karşılanan öğrencilere özellikle öğrenim göre- cekleri
üniversite ile yurtlara ulaşım konusunda destek verili-
yor.

ÖĞRENCİLERE YÖNELİK
ÜCRETSİZ HİZMETLER

Üniversite öğrencilerine, Çankaya Belediyesinin
hafta içi her akşam Belediye Başkanlığı binasındaki ye-
mekhanesi ile 100’üncü Yıl Çankaya Evi yemekhane-

sinde ücretsiz akşam yemeği ve kış aylarında sabah
çorba ikramı bilgisi veriliyor. Öğrencilerin en önemli
ihtiyacı olan yemeğin yanı sıra ücretsiz çamaşırhane,
Çankaya Evlerinde yer alan kütüphaneler ile gençlere
yönelik yabancı dil ve kişisel gelişim kurslarını içeren
Kampüs Mahallede uygulamaları aktarılıyor. Belediye,
yıl boyunca festivallerden şenliklere, ücretsiz kurslar-
dan sertifikalı eğitimlere, söyleşilerden ücretsiz tiyatro
gösterimlerine kadar pek çok alanda hizmetleriyle
gençlerin yanında oluyor.                  (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi öğrencileri aşti’de karşılıyor
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/333 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
Özellikleri : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Bağlum Mahallesi, 2757 Ada, 7 Parsel, 1. Bodrum
Kat, 4 Nolu Bağımsız Bölümde Kayıtlı Taşınmaz Satılacaktır. Ana Taşınmaz Özellikleri ;
Ana gayrimenkul 731,00m2 arsa üzerine, iskan belgesine göre 2017 yılında inşa edil-
miştir. Ana gayrimenkul; 3 Bodrum+Zemin+3 Normal Kattan meydana gelmektedir. 3.
Bodrum katında; 5 araçlık kapalı otopark yeri, enerji odası, su deposu, hidrofor + jene-
ratör yeri; 2. Bodrum katında; sığınak, kapıcı dairesi, 1 bağımsız bölüm nolu mesken; 1.
Bodrum katında; 2, 3, 4 bağımsız bölüm nolu meskenler; zemin katında; 5, 6, 7 bağımsız
bölüm nolu meskenler; 1. Katında; 8, 9, 10 bağımsız bölüm nolu meskenler; 2. Katında;
11, 12, 13 bağımsız bölüm nolu meskenler; 3. Katında; 14, 15, 16 bağımsız bölüm nolu
meskenler olmak üzere toplam 16 adet bağımsız bölüm yer almaktadır. Bina girişi Ya-
bangülü Sokak üzerinden binaya bakıldığında arka, Tuna Caddesi üzerinden bakıldı-
ğında ise sağ yan taraftan, doğu cepheden ve 2. bodrum kattan sağlanmaktadır. Dışı
dış cephe boyalı ve yalı baskı kaplama olan binanın ortak hacimlerinde ve merdivenlerde
zeminler mermer kaplı olup, duvarlar yarıya kadar mermer plaka, üzeri boyalıdır. Bina
giriş kapısı alüminyum doğrama olup, merdiven doğramaları paslanmaz metal profildir.
Binanın açık ve kapalı otopark imkanı ve sesli diafon sistemi bulunmaktadır. Asansör
mevcuttur. Ana taşınmaza ait Enerji Kimlik Belgesi bulunmamaktadır. Bağımsız Bölüm
Özellikleri ; Taşınmaz mesken nitelikli olup, 1. bodrum katta yer almaktadır. Taşınmaz,
2. bodrum kattan ve doğu cepheden olan bina girişine göre sol ön tarafta, binaya Tuna
Caddesi üzerinden bakıldığında ise sağ ön cephede yer almaktadır. Güney ve doğu yön-
lerden çift cepheye sahiptir. Binanın konumlandığı arazinin eğimli yapısından ötürü söz
konusu mesken fiziki durumda güney cepheden yüksek giriş, doğu cepheden ise 1.nor-
mal kat ve ön cephe bir daire konumundadır. Projesine göre; salon, 3 oda, mutfak, banyo,
wc ve 1 balkon hacimlerinden meydana gelmekte olup, net 86m2 (brüt 99m2) kullanım
alanlıdır. Taşınmazın kuru zeminleri laminat parke kaplı, duvarlar sıva üzeri boyalı, ta-
vanlar alçı tavan ve kartonpiyerlidir. Islak zeminler seramik, duvarları tam fayans kaplıdır.
Banyoda tavan alçı tavan ve kartonpiyer, wc de ise tavan asma tavan biçimindedir. Daire
dış kapısı çelik, iç kapılar ahşap panel ve pencereler PVC doğramadır. Mutfak bölü-
münde dolaplar ahşap doğrama üzeri lake boyalı, tezgahı mermerittir. Pencere doğra-
malarının dış cephelerinde demir ferforje parmaklıklar yer almaktadır. Balkonu cam
balkon sistemiyle kapatılmış vaziyettedir. Banyoda duş teknesi ve duşakabin ile ayaklı
lavabo ve alafranga tuvalet, wc bölümünde ise duvara monte lavabo ve alaturka tuvalet
yer almaktadır. Isınma sistemi doğalgaz kombidir. Kombi ve petekler takılı vaziyettedir.
Keşif günü itibariyle mesken olarak kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada
mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Hisar Mah. Yabangülü. Sok. Hüseyin Apt. No:2/4

Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü : 731 m2
Arsa Payı : 37/731
İmar Durumu : Taşınmazın Keçiören Belediyesi 1/1000 ölçekli

Uygulama İmar Planı kapsamında kaldığı, konut
parseli, ayrık nizam, 4 kat, TAKS: 0.40 KAKS: 1.60
ön bahçe mesafesi 5m, yan bahçe mesafesi 3m olarak 
yapılaşma koşulları belirlendiği tespit edilmiştir.

Kıymeti : 1.850.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 10:05

Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 10:05
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 10:05

Bitiş Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:05

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2092931

T.C.
ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2023/333 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

ODTÜ Teknokent'te geliştirilen yapay zeka temelli teknoloji, çocukların göz hareketlerini izleyerek dislekside kolay ve hızlı tanılamaya olanak
sağlıyor. Projenin Ar-Ge Direktörü Prof. Dr. Kürşat Çağıltay,  "Bu sistem sayesinde disleksi riski taşıyan çocuklara erken dönemde ve

etkili bir şekilde müdahale edilerek çocukların yaşadıkları güçlüklerin en aza indirilmesi ve başarı düzeylerinin artırılması hedefleniyor" dedi.

Yargı, Karataş’ta, kamu yararına
aykırı plan değişikliklerine izin vermedi

“Türk kahvesini tüm
dünyaya yayma çabasındayız”

Örnek No:55*

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ankara 14. İdare Mahkemesi, Karataş Mahalle-
si’nde ağaçlandırma alanını yapılaşmaya açan,
hava koridorunu yok edecek ve ekolojiyi değişti-

recek, 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve
1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine ilişkin
8 Ağustos 2023 tarih ve 1103 sayılı meclis kararını iptal
etti. Konuyla ilgili Mimarlar Odası Ankara Şubesi tara-
fından yapılan açıklamada ”Alanda daha önce kamu ya-
rarına aykırı, tarım ve orman alanlarını yapılaşmaya açan
ve yüksek nüfus yoğunluğu getiren plan değişiklikleri ya-
pılmıştı. Meslek odaları olarak bu plan değişikliklerini
yargıya taşımıştık. Bu planlar da iptal edilmişti. Yargı de-
falarca meslek odalarının haklılığını gözler önüne serdi.
Meslek odaları olarak doğal ve kültürel varlıkların tala-
nına izin vermeyeceğiz, kamu yararını savunmayı sürdü-
receğiz” denildi.

Söz konusu mahkeme gerekçesinde yer alan şu ifade-
ler şöyle: “1/25.000 ölçekli 2023 Başkent Ankara Nazım
İmar Planı plan ana kararlarına aykırı şekilde açık alanla-
rın ve düşük yoğunluklu bağcılık-bahçecilik alanlarının
(20 kişi/ha) daha yüksek yoğunluklu (orta yoğun konut
alanı- 90 kişi/ha) yerleşime açıldığı; bu minvalde önceki
1/25.000 ölçekli Başkent Ankara Nazım İmar Planı ile ge-
tirilen plan ana kararlarıyla uyumlu olmadığı, imar planına
esas jeoteknik etüt sınırı dışındaki kimi alanlara plan ka-
rarı getirilmiş olduğu, keza (ilgili kurum görüşüyle)
orman alanı dışına çıkartılmış kesimlerde de imar planına
esas jeolojik-jeoteknik etüt olmadığı halde plan kararı ge-
tirildiği, bu durumun, Mekânsal Planlar Yapım Yönetme-
liği’nin 21. maddesinin 6. Fıkrasındaki düzenleme aykırı
olduğu, ayrıca, jeolojik açıdan yerleşime uygun olmayan
kimi alanlarda her ne kadar çekme mesafesiyle yapılaş-
maya izin verilmese de ilkokul, camii ve sağlık tesisi alan-
ları plan kararları getirildiği, bunun yanında yine jeolojik
açıdan yerleşime uygun olmayan bazı alanlarda ‘Park’ ile

‘Piknik ve Eğlence (Rekreasyon) Alanları’ önerildiği, plan
notlarına göre park alanlarında E: 0,01 ve ençok 1 katlı,
Piknik ve Eğlence (Rekreasyon) Alanları’nda ise E: 0,05
ve ençok 2 katlı yapılaşma olanağı verildiği, bu plan ka-
rarlarının imar planına esas jeoteknik etüde uygun olma-
dığı, dava konusu 1/1000 ölçekli uygulama imar planıyla
ayrılan donatı alanlarının, Mekânsal Planlar Yapım Yö-
netmeliği’nin 11. maddesinde belirtilen Ek-2 tabloda be-
lirtilen kişi başına düşen asgari standartları açık ve yeşil
alan dışında karşılamadığı, dolayısıyla imar planı değişik-
liğinin planlama mevzuatına, şehircilik ilkelerine, plan-
lama esaslarına ve kamu yararına aykırı olduğu
anlaşıldığından, dava konusu 1/25000, 1/5000, 1/1000 öl-
çekli imar planı değişikliklerine ilişkin işlemlerde şehir-
cilik ilkelerine, planlama esaslarına hukuka uyarlık
bulunmadığı sonucuna varılmıştır.”

ODTÜ Teknokent'te, çocuklarda disleksinin
erken aşamada ve 15 dakika içerisinde tanılan-
masını sağlayan yapay zeka temelli teknoloji

geliştirildi. ODTÜ Teknokent'te TÜBİTAK desteğiyle
Eyesoft firması tarafından geliştirilen teknoloji, çocuk-
ların göz hareketlerini yapay zeka ile analiz ederek
okuma güçlüğü olarak tanımlanan disleksi tanısına
erken evrede karar vermeye olanak sağlıyor.

Projenin Ar-Ge Direktörü, Sabancı Üniversitesi, Bil-
gisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Kürşat Çağıltay, göz hareketleri takip teknolojisiyle in-
sanların nereye, ne kadar baktığı, neyi düşündüğü ve
bununla ilgili bilişsel süreçleri analiz eden değişik ça-
lışmalar yürüttüklerini ifade etti. Bu kapsamda geçmişte
özel eğitime ihtiyaç duyan bireyler için gözle oynanan
rehabilitasyon oyunları, gözle kullanılan tekerlekli san-
dalye gibi çalışmalar yaptıklarını hatırlatan Çağıltay, son
çalışmalarında ise aynı yöntemle ODTÜ Teknokent'te
disleksi tanılama sistemi geliştirdiklerini ve büyük öğ-
renci gruplarıyla test ettiklerini ve herkesin kullanabi-
leceği ürün haline getirdiklerini bildirdi.

Çağıltay, yapılan araştırmalara göre, Avrupa'da dis-
leksi tanısı alan çocuk oranının yüzde 10, Türkiye'de ise
binde 1'lerin altında olduğunu, bu konudaki uzman sa-
yısının da az olduğunu ifade etti.

Çocukların eğitim hayatlarını başarıyla ilerletebil-
mesi için okumada rahat olmaları gerektiğine işaret
eden Çağıltay, "Disleksi tanısı konmamış çocukların
eğitim süreçlerinde yaşadığı zorluklar anlaşılamadığı
için buna yönelik müdahaleler de gecikebiliyor." diye
konuştu.

MüDAHAle SüreçlerİNe erKeN
evreDe geçİlebİleCeK

Çağıltay, geliştirdikleri disleksi tanılama sisteminin,
çocukların okumaları sırasında kaydettikleri göz hare-
ketlerini yapay zeka ve makine öğrenmesi algoritmala-
rıyla değerlendirerek, hızlı şekilde geri dönüş sağladı-
ğını bildirdi.

Bu sırada elde edilen verilerin uzmanlar tarafından
değerlendirilerek tanı konulduğunu dile getiren Çağıl-
tay, böylece tanı süresinin kısaltıldığını, bunun eğitim
ve rehabilitasyon gibi müdahale süreçlerinin de erken-
den hayata geçirilmesine olanak sağladığını söyledi.

Kürşat Çağıltay, disleksinin okumada zorluk, metin
üzerinde belli yerlere odaklanamama, metin üzerinde
düzgün ilerleyememe ve metin üzerindeki farklı nokta-
ların üzerine uzun süre yoğunlaşılması gibi değişik bo-
yutlarının bulunduğunu anlattı.

Mevcut yöntemlerde, uzun süreli birtakım testlerle
disleksi tanısının konulabildiğini dile getiren Çağıltay,
şu bilgileri verdi: "Bu sistem sayesinde disleksi riski ta-
şıyan çocuklara erken dönemde ve etkili bir şekilde mü-
dahale edilerek çocukların yaşadıkları güçlüklerin en
aza indirilmesi ve başarı düzeylerinin artırılması hedef-
leniyor. Disleksisi olan çocukların göz hareketlerinin,
okuma sırasında göz hareketleri teknolojisi ile kayde-
dilmesi ve bu hareketlere bağlı olarak Türkçe dilinin
özelliklerine uygun disleksiyi anlayan yapay zeka algo-
ritmaları ile tanılama yapılabiliyor. Tabii ki nihai karar,
gerek özel eğitim uzmanları gerek tıp uzmanlarının da
değerlendirmesiyle veriliyor. Böyle bir sistemle yapılan
taramada, bir çocuğun yaklaşık 10-15 dakikalık bir
okuma seansı sonrasında, hızlı bir şekilde müdahale
programına başlanmak için ilgili uzmanlara yönlendi-
rilmesi söz konusu oluyor."

"göZ HAreKetlerİNİN x ve
Y KOOrDİNAtlArıNı bUlArAK

KArAr verİlİYOr"

Eyesoft Genel Müdürü Sevilay İmre ise göz izleme
teknolojileriyle öğrencilerin okuma metinleri sırasında
göz hareketlerinin x ve y koordinatlarını bulabildikle-
rini, ayrıca okuma süreleriyle ilgili verileri de elde et-
tiklerini belirtti. Normal gelişim gösteren çocukların
birinci satır ve ikinci satır aralarındaki bu koordinatla-
rında belli bir düzen bulunduğunu ifade eden İmre, şu
bilgileri verdi: "Ama disleksi veya düşük okuma başa-
rısı gösteren çocukların verilerinde bu koordinatlarda o
düzeni göremeyiz, birtakım atlamalar ve geriye dönüş-
lerle bu sistem bozulur ve okuma süresi uzar. Sistemi-
mizde, yapay zeka bu verilerden besleniyor. Sistem bu
verileri kullanarak tanı konuyor. Disleksinin yüzdelik
oranını veriyor. Yani bir çocukta bazen yüzde 51 ora-
nında disleksi yüzde 49 oranında tipik tanı çıkarken bir
başka çocukta yüzde 70 oranında disleksi yüzde 30 ora-
nında tipik tanı çıkabiliyor. Disleksi oranlarına göre de
çocuğun ilerleyen dönemde nasıl rehabilite edileceği,
nasıl bir eğitimden geçerek okuma güçlüğünü yenece-
ğine dair ipuçları vermiş oluyoruz."

"tANılAMA SİSteMİNİ türKİYe'De
YAYgıNlAŞtırMAK İStİYOrUZ"

Okuma güçlüğünün farklı bir öğrenme şekli oldu-
ğuna işaret eden İmre, "Herhangi bir zeka düşüklüğü
değil, normal zeka ve ileri zekada olanlara da bu tanı
konabiliyor. Sadece çoğunluktan farklı bir şekilde öğ-
renme metotları olduğu için o metotlara uygun olarak

öğretmek önemli olan burada. Bu da bizim sistemimizin
önemini gösteriyor." diye konuştu. İmre, bu tanılama
sistemini bütün Türkiye'de yaygınlaştırmak istediklerini
belirterek, şunları kaydetti: "Tanılama sistemini yaygın-
laştırdığımızda gerçekten disleksi popülasyonu da or-
taya çıkartmış olacağız. Ona göre de rehabilitasyonda
neler yapılabilecek onlar da belirginleşecek. Ama bizim
uzun vadede bir sonraki hedefimiz de rehabilitasyon sü-
reci için neler yapabiliriz, bunun üzerine de çalışmala-
rımızı yoğunlaştırdık."                                              (AA)

Yapay zekayla 15 dakikada disleksi tanısı

ZehraŞAHİNDOKUYUCU

Arzum Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kolbaşı,
geçtiğimiz Pazar günü sona eren kahve festiva-
line ilişkin açıklamalarda bulundu. Kolbaşı,

“Türk kahvesi ve kültürü Arzum için bir tutku ve sahip-
lendiği kültürel bir hazine. Arzum olarak bu hazinenin
uzun yıllar boyunca yaşaması, kültürün tüm dünyaya ya-
yılması adına büyük bir çaba göstermekteyiz. Fakat böy-
lesi etkinliklerde artık yalnızca Türk kahvesi maki-
nelerimizle değil, lansmanını kısa bir süre önce gerçek-
leştirdiğimiz Arzum OKKA Espresso Serimiz ile de yer
aldık ve bundan mutluluk duyuyorum. Bu ürün serisi ile
birlikte Arzum OKKA yalnızca Türk kahvesinin değil,
tüm kahve çeşitlerini kapsayıcı bir marka haline geldi.
Arzum OKKA Espresso Makinesi Ailesi, Arzum
OKKA’nın Türk kahvesindeki uzmanlığını espressoya
yansıttığı bir ürün serisi ve bu alanda her bir ürün ken-
dine has ve ayırt edici özellikleriyle öne çıkıyor. Bu ürün
serisi ile kullanıcılarımıza uzun yıllardır yaşattığımız
kahve keyfini bir adım ileriye taşıyoruz.” dedi.

Sivas Koyulhisar’ın köklü ailelerinden merhum Ab-
dullah Karakullukçu’nun oğlu, İTÜ Elektrik Yüksek
Mühendisi (1965) ve HİKAŞ Elektrik Taahhüt ve

Ticaret A.Ş. kurucusu Halil İbrahim Karakullukçu son
yolculuğuna uğurlandı.

Dün öğle namazını mütakiben Ankara Karşıyaka Me-
zarlığı’na defnedilen Karakullukçu’nun cenazesine başta
Sivas Koyulhisarlı hemşehrileri ve akrabaları olmak üzere,
Sivas ve Ankara’nın iş, siyaset ve sivil toplum kuruluşlarının
önde gelen temsilcileri katıldı.                   (Haber Merkezi)

Halil İbrahim Karakullukçu son yolculuğuna uğurlandı



Makbule AKGÜL

Toplum Çalışmaları Enstitüsü, Türkiye’nin günde-
minden düşmeyen kayıp çocuklar krizine ilişkin dik-
kat çeken verilerin yer aldığı bir rapor yayımladı.

Toplum Çalışmaları Enstitüsü Direktörlerinden Doçent
Doktor Asmin Kavas’ın kaleme aldığı “Kaybolan Çocuklar
Krizi: Türkiye ve Dünyada Mevcut Durum, Zorluklar ve
Çözüm Önerileri” başlıklı raporda, önemli verilere yer ve-
rildi. “Narin’in kaybolması ve ardından işlenen cinayet,
Türkiye’deki kaybolan çocuklar sorununun ne kadar derin
ve ürkütücü boyutlara ulaştığını bir kez daha gündeme ta-
şıdı” sözleriyle başlayan raporda, “Her geçen gün daha fazla
çocuğun kaybolması, toplumun gözleri önünde yaşanan ve
çözüm bekleyen bir trajediyi derinleştiriyor. Narin’in kay-
boluşu sadece bireysel bir trajedi olarak görülmemeli; bu
olay, Türkiye’de çocukların karşı karşıya kaldığı ihmal ve
istismarın yaygınlığını ve derinliğini ortaya koyuyor” ifa-
deleri yer aldı.

AVRUPA’DA HER YIL 250 BİN
ÇOCUK KAYBOLUYOR

Rapora göre Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde her yıl
yaklaşık 250 bin çocuk kayboluyor. Avrupa dışındaki ülke-
lerde tablo daha da ürkütücü. Hindistan’da her 8 dakikada
bir çocuk kaybolurken bu çocuklar ya zorla çalıştırılıyor ya
da seks işçiliğine itilerek insan kaçakçılığına maruz bırakı-
lıyor.

Yapılan çalışmalara göre 2022 yılında dünya genelinde
ülkeler bazında kaybolan çocuk sayıları şu şekilde kayde-
dildi:

• Avustralya’da her yıl yaklaşık 20 bin çocuk,
• Kanada’da her yıl yaklaşık 45 bin 288 çocuk,
• Almanya’da her yıl yaklaşık 100 bin çocuk,
• Hindistan’da her yıl yaklaşık 96 bin çocuk,
• Rusya’da yaklaşık 45 bin çocuk,
• İspanya’da her yıl yaklaşık 20 bin çocuk,
• Birleşik Krallık’ta her yıl yaklaşık 112 bin 853 çocuk,
• Meksika’da 120 bin çocuk,
• Brezilya’da 40 bin çocuk,
• Amerika Birleşik Devletleri’nde her yıl yaklaşık 460

bin çocuk.

“VERİ YOK”

Türkiye’de kaybolan çocuklarla ilgili veri üretimi ve
erişim sorunları çözülmeden etkili politikalar geliştirmenin
mümkün olmadığına vurgu yapılan raporda, uluslararası
uygulamaları inceleyip başarılı yaklaşımlardan faydalan-
manın önemine değinildi. Bunun yanında rapora göre, ulus-
lararası alanda Avrupa ülkeleri, Amerika, İngiltere ve
Kanada gibi ülkeler; hükümetler, özel sektör ve sivil toplum
kuruluşlarının işbirliğiyle çeşitli sistemler ve politikalar ge-
liştirerek, kaybolan çocuk vakalarına daha etkili çözümler
üretmeyi amaçlıyor.

Söz konusu geniş toplumsal iş birliklerinin kayıp ço-
cuklarının bulunmasını hızlandırmak ve hatta önlemek
adına önemli adımlar içerdiğine dikkat çeken Top-
lum Çalışmaları Enstitüsü Direktörü Doç. Dr
Asmin Kavas, enstitünün raporunda “Çalış-
manın en çarpıcı bulgusu, Türkiye’nin kay-
bolan çocuklar konusundaki uluslararası
ağlara üye olmaması ve dolayısıyla, ço-
cukların bulunması için hayati önem taşı-
yan küresel işbirliği fırsatlarından yarar-
lanamamasıdır. Türkiye özelinde etkili çö-
zümler üretebilmek için, ulusal düzeyde
kapsamlı stratejiler geliştirilmesi ve uluslar-
arası işbirliği ağlarına aktif katılım sağlanması
gerekmektedir” ifadelerini kullandı.

KAYIP ÇOCUKLAR İÇİN
10 MADDELİK ‘KURTARMA’ PLANI

Toplum Çalışmaları Enstitüsü, raporda Türkiye’nin
kaybolan çocuklar sorununa etkili çözümler üretebilmesi
için ulusal düzeyde geliştirmesi gereken stratejileri şöyle sı-
raladı:

• Ulusal Acil Uyarı Sisteminin Kurulması: Türkiye’de
kaybolan çocuk vakalarına hızlı ve etkili müdahale için,
AMBER Alert benzeri başarılı uluslararası modelleri örnek
alan ulusal bir acil uyarı sistemi kurulmalıdır. Bu sistem,
medya kuruluşları, telekomünikasyon şirketleri ve sivil top-
lum örgütleriyle sıkı işbirliği içinde çalışarak, toplumun tüm
kesimlerini kapsayan ve anında harekete geçiren bir meka-
nizma olarak tasarlanmalıdır.

Veri Toplama ve Analiz Kapasitesinin Artırılması: Kay-
bolan çocuk vakalarına ilişkin verilerin toplanması, analizi
ve paylaşımı için kapsamlı ve entegre bir ulusal veri sistemi
oluşturulmalıdır. Bu sistem, vakaların detaylı profillerini çı-
kararak, kaybolma nedenlerini derinlemesine analiz etmeli
ve bu analizler ışığında önleyici stratejiler ile etkili müda-
hale yöntemleri geliştirmeye olanak sağlamalıdır.

• Toplumsal Farkındalık Kampanyaları: Kaybolan ço-
cuklar konusunda toplumsal farkındalığı artırmak için, geniş
kapsamlı ve sürdürülebilir bilinçlendirme kampanyaları dü-
zenlenmelidir. Bu kampanyalar, aileleri ve toplumun tüm
kesimlerini hedef alarak, çocukların kaybolma risklerini,
alınabilecek önlemleri ve kaybolan durumunda izlenecek
adımları etkili bir şekilde anlatmalı; ayrıca medya, eğitim
kurumları ve sivil toplum örgütleriyle işbirliği içinde yürü-
tülerek, konunun sürekli gündemde kalmasını sağlamalıdır.

• Uluslararası İşbirliği ve Entegrasyon: Türkiye, kay-
bolan çocuklar konusundaki uluslararası ağlara aktif katılım
sağlayarak küresel işbirliği fırsatlarından azami ölçüde ya-
rarlanmalıdır. Bu katılım, sınır ötesi vaka yönetimini iyileş-
tirecek, veri paylaşımını hızlandıracak ve uluslararası en iyi
uygulamaların ülkemize adapte edilmesini kolaylaştırarak,
kaybolan çocukların bulunma oranını artıracaktır.

• Teknoloji ve Sosyal Medyanın Etkin Kullanımı: Kay-
bolan çocukların bulunmasında ileri teknoloji ve sosyal
medya platformları stratejik bir şekilde kullanılmalıdır.
Yapay zeka destekli görüntü tanıma sistemleri, konum bazlı
uyarı mekanizmaları ve viral sosyal medya kampanyaları
gibi yenilikçi dijital çözümler, bilginin hızla yayılmasını
sağlayarak; toplumsal katılımı maksimize edebilir ve arama
süreçlerinin etkinliğini önemli ölçüde artırabilir.

• Hukuki Düzenlemeler ve Cezai Yaptırımlar: Kaybolan
çocuk vakalarına yönelik mevcut yasal çerçeve, güncel ih-
tiyaçlar ve uluslararası standartlar doğrultusunda kapsamlı
bir şekilde gözden geçirilmeli ve güçlendirilmelidir. Çocuk

kaçırma, insan kaçakçılığı ve istismar gibi suçlarla müca-
delede daha etkili ve caydırıcı yasal düzenlemeler yapılmalı,
bu suçların faillerine yönelik cezalar artırılmalıdır. Bu yasal
iyileştirmeler, suçları önleme, mağdurları koruma ve failleri
adalet önüne çıkarma konularında daha güçlü bir sistem
oluşturarak, çocukların güvenliğini artırmayı ve potansiyel
suçluları caydırmayı hedeflemelidir.

• Kurumlar Arası Koordinasyon ve Kapasite Geliştirme:
Çocuk koruma ve kaybolan çocuk vakalarıyla ilgilenen ku-
rumlar arasında koordinasyon ve işbirliği güçlendirilmelidir.
Emniyet birimleri, sosyal hizmetler, sağlık kuruluşları, eği-
tim kurumları ve ilgili sivil toplum örgütleri arasında etkin
bir iletişim ve işbirliği ağı kurulmalıdır. Bu kurumlar arası
koordinasyon, vakaların daha hızlı ve etkili bir şekilde ele
alınmasını sağlayacak, risk altındaki çocukların erken tes-
pitini kolaylaştıracak ve kaybolan vakalarının önlenmesine
katkıda bulunacaktır. Ayrıca, bu kurumların personeline yö-
nelik düzenli eğitimler ve kapasite geliştirme programları
düzenlenerek, kaybolan çocuk vakalarına müdahale konu-
sunda uzmanlıkları artırılmalıdır.

• Önleyici Tedbirler ve Risk Değerlendirme Sistemleri:
Kaybolan çocuk vakalarını önlemek için proaktif bir yak-
laşım benimsenmelidir. Risk altındaki çocukları erken tespit
etmek ve koruyucu önlemler almak amacıyla kapsamlı risk
değerlendirme sistemleri geliştirilmelidir. Bu sistemler, ço-
cukların aile durumu, sosyo-ekonomik koşulları, eğitim du-
rumu, sağlık geçmişi gibi faktörleri analiz ederek potansiyel
riskleri belirleyebilmelidir. Ayrıca, okullarda ve toplum mer-
kezlerinde çocuklara yönelik güvenlik eğitimleri düzenlen-

meli, çocukların kendilerini koruma becerileri
geliştirilmelidir. Ebeveynlere ve bakıcılara yö-

nelik bilinçlendirme programları uygulan-
malı, çocuk güvenliği konusunda pratik
bilgiler ve stratejiler sunulmalıdır. Bu ön-
leyici yaklaşım, kaybolan çocuk vakala-
rının sayısını azaltmaya yardımcı olacak
ve çocukların genel güvenliğini artıracak-
tır. Türkiye’nin kaybolan çocuklar soru-

nuna etkili çözümler üretebilmesi için
uluslararası düzeyde geliştirilmesi gereken

stratejiler şunları içermelidir:
• Uluslararası Standartların Belirlenmesi:

Kaybolan çocuk vakalarının tanımlanması, raporlanması
ve yönetilmesi için uluslararası standartlar oluşturulmalıdır.
Bu standartlar, Türkiye ile diğer ülkeler arasında tutarlılığı
sağlayarak, veri toplama ve paylaşım süreçlerini kolaylaş-

tıracaktır. Ayrıca, bu standartlar, kaybolan çocuk vakalarının
raporlanmasında kullanılan terminolojiyi, veri toplama yön-
temlerini ve veri paylaşım protokollerini standardize ede-
cektir. Bu sayede, ülkeler arasında veri paylaşımı ve
koordinasyon daha etkili bir şekilde gerçekleştirilebilecek
ve kaybolan çocukların bulunma olasılığı artacaktır. Ulus-
lararası standartlar, kaybolan çocuk vakalarının daha hızlı
ve etkili bir şekilde ele alınmasına yardımcı olacaktır.

• Küresel Veri Paylaşım Ağı: Türkiye, uluslararası veri
paylaşım ağlarına katılmalıdır. Bu ağlar, kaybolan çocuk-
larla ilgili bilgilerin hızlı ve güvenli bir şekilde paylaşımını
sağlayarak, sınır ötesi işbirliğini güçlendirecek ve kaybolan
çocukların bulunma sürecini önemli ölçüde hızlandıracaktır.
Ayrıca, bu ağlar, kaybolan çocuk vakalarının daha etkili bir
şekilde izlenmesini ve analiz edilmesini de sağlayacaktır.
Bu sayede, kaybolan çocuk vakalarının nedenleri ve trend-
leri daha iyi anlaşılacak ve önleyici tedbirler alınabilecektir.
Uluslararası veri paylaşım ağlarına katılım, Türkiye’nin
kaybolan çocuk vakalarına karşı mücadele etmede daha et-
kili olmasını sağlayacaktır.

• Eğitim ve Kapasite Geliştirme: Türkiye, uluslararası
kuruluşlar, hükümetler ve sivil toplum örgütlerinin, kaybo-
lan çocuk vakalarına müdahale edebilecek yetkinlikte per-
sonel yetiştirmek için eğitim programlarına katılmalıdır. Bu
eğitim programları, kaybolan çocuk vakalarının tanımlan-
ması, raporlanması ve yönetilmesi için gerekli becerilerin
geliştirilmesine yardımcı olacaktır. Ayrıca, bu programlar,
kaybolan çocuk vakalarında etkili müdahale için gerekli
olan koordinasyon ve işbirliğini de güçlendirecektir. Ulus-
lararası çapta tüm bu adımlar, dünya genelinde kaybolan
çocuk vakalarının önlenmesi ve çözülmesi için ortak bir
politika izlenmesini mümkün kılacaktır. Bu politika, tüm
ülkelerin kaybolan çocuk vakalarına karşı ortak bir yak-
laşıma sahip olmasını sağlayacak ve kaybolan çocukların
bulunma şansını artıracaktır. Türkiye de dahil olmak
üzere, tüm ülkelerin bu uluslararası standartları benimse-
mesi ve uygulaması, kaybolan çocuk vakalarının önlen-
mesi ve çözülmesi için önemli bir adım olacaktır. Bu
sayede, kaybolan çocuk vakalarında uluslararası işbirliği
ve koordinasyon daha etkili bir şekilde gerçekleştirilebi-
lecek ve kaybolan çocukların bulunma olasılığı artacaktır.
Ulusal düzeyde ise Türkiye, kaybolan çocuklarla müca-
delede daha entegre ve veri odaklı yaklaşımlar benimse-
melidir. Özellikle kaybolan çocukların geri dönme oran-
larını artırmak ve suç örgütlerinin tuzağına düşmelerini
engellemek için sınır ötesi iş birliği şarttır.
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Emperyalizme karşı
Müdafaa-i Hukuk... (III)

Önceki yazımızda Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
“Batı dünyası” ile “iyi ilişkilerini” korumaya çalış-
masına rağmen ‘Batı’nın Türkiye’yi “demokratik
yollardan hizaya getirme” politikasından vazgeçme-
diğini söylemiş...

Özgür Özel’in ise bu “hizaya getirme” operasyo-
nunu kendisi için bir fırsat olarak gördüğünü sözle-
rimize eklemiştik...

Yazımızı şu sözlerle sonlandırmıştık: “Batılı sos-
yal demokrat partiler de Sosyalist Enternasyonal’in
Başkan Yardımcılığına getirerek onu teşvik ediyor.
Ancak Özel şunu unutmamalıdır; bu tür ‘rütbeler’
Batı dünyası nezdinde “ağza çalınmış bir parmak
bal”dan öte değer taşımaz. ‘Batı dünyası’ evvel ezel
Türkiye Cumhuriyetinin kendisine karşı verilen dev-
rimci bir mücadele sonucunda kurulduğunu unutma-
mıştır ve bu yenilginin acısını aradan yüz yıl geçse
bile çıkarmakta kararlıdır.” 

***
Özel belki unutmuştur, o nedenle biz tekrar hatır-

latalım:16 Mayıs 2013 tarihinde Avrupa Parlamen-
tosu (AP) Sosyalist Grup Başkanı Hannes Swoboda
ile CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Brük-
sel’de ikili bir görüşme planlamışlardı. Görüşme Kı-
lıçdaroğlu’nun Suriye politikası nedeniyle Erdoğan’ı
eleştiren sözlerinden dolayı Swoboda tarafından son
anda iptal edilmişti. Daha sonra AP heyetiyle CHP
heyeti bu konuya ilişkin ortak bir açıklama yapılması
konusunda anlaşmaya varmış, ancak Swoboda, CHP
liderinin bu açıklamanın yayınlanmasını istemediğini
iddia ederek Kılıçdaroğlu’nu kapıdan geri çevirmişti.
Swoboda, bu olayı “Kendisi ofisime doğru geliyordu
ve çalışanlarım ona bu şartlar altında yararlı bir gö-
rüşme yapılamayacağını ilettiler" sözleriyle övünerek
anlatmıştı...

Lafın kısası. Dün sosyal demokratları Erdoğan’ı
eleştirdi diye kapıdan çeviren Batı bugün “sağcı” Er-
doğan ile çelişkiye düşmüştür ve “solcu” Özel’e göz
kırpmaktadır; yarın Erdoğan ile AB yetkilileri anla-
şırlarsa, hiç kuşkusuz Kılıçdaroğlu’nun başına gelen
şey Özel’in de başına gelecektir! 

***
Bu gerçeği bu memleketin namuslu aydınları öte-

den beri görmüş, Batı ile ilişkilerimizin karşılıklı çı-
karlar üzerine değil Türkiye’yi “uydulaştırma”
siyaseti üzerine kurulu olduğunu söyleyerek hem
“sağı” hem de “solu” “Batı”ya karşı “Müdafaa-i
Hukuk” anlayışı üzerinde birleşerek ülkenin menfa-
atlerini birlikte savunma konusunda uyarmışlardır...

Bu yazımızın başlığını kendisinden ödünç aldığı-
mız Attila İlhan bu aydınlardan biridir...

İlhan, “Batı’nın Deli Gömleği” başlığı altında ya-
yınlanan kitapta derlenmiş 13 Temmuz 1977 tarihli
yazısına “Emperyalizme karşı Müdafaa-i Hukuk”
başlığını koymuş ve şu uyarıyı yapmıştır:

“Bu bakar görmezleri ikiye ayırmak gerekir, ki-
misi sağdadır bunların, Türkiye’nin kapitalistlerin
himmetiyle kalkınacağına inanır, bu konuda en
büyük yardımın Amerika’dan geleceğine yemin eder-
ler. Kanılarınca Türkiye ile Amerika’nın ilişkilerini
eleştirenler de ya haindirler ya casus; kimisi de sol-
dadır bakar görmez takımının, bunlar da iktidardaki
sağcıların alayını Amerika’nın bir dediğini iki etmez
uşağı beller, yaptıklarının ülkeye hiç yaramadığını,
bizi sürekli batırdıklarını, buna Amerika’nın sözlerini
itirazsız uygulamalarının neden olduğunu iddia eder.
Her iki yan da yanılmaktadır, zaten bakar görmez ol-
maları da bundan değil mi?”

***
Attila İlhan’ın yazısının yayınlandığı tarihte ikti-

darda Süleyman Demirel tarafından kurulmuş
“sağcı” bir hükümet vardı. O hükümetin Maliye Ba-
kanı Yılmaz Ergenekon Dünya Bankası ile görüşerek
Batı’nın Kıbrıs harekatından sonra kıstığı kredi mus-
luklarının açılmasını istemişti. İlhan, yazısında
Dünya Bankası’nın üst düzey bir yetkilisinin bu
temas hakkında yaptığı şu açıklamayı da aktarıyor:
“Biz onlarla görüştük. Biz derken Para Fonu (IMF),
Dünya Bankası ve buradaki (New York’taki) banka-
cıları kastediyorum. Onlara Kıbrıs’ta taviz verdikleri
takdirde durumu gözden geçireceğimizi söyledik.
Türkler bu önerimize çok gücendiler. Hiçbir şey söy-
lemediler. Fakat çok kızmışlardı. Hiçbir teklifimizi
cevaplandırmadılar.”

1978 yılına gelindiğinde bu kez CHP Genel Baş-
kanı Bülent Ecevit’in kurduğu hükümet Batılı” müt-
tefiklerimizle Kıbrıs Harekatından sonra Türkiye’ye
uygulanan silah ambargosunun kaldırılması konu-
sunda başvurdu...

Cevap yine olumsuz oldu...
Bunun üzerine Ecevit, BBC’nin kendisiyle yap-

tığı bir röportajda, “Deniz aşırı bir ülkenin kongresi-
nin insafına bağlı halde duramayız. Başımızın
çaresine bakmak durumundayız. Muhakkak bunun
bazı siyasi sonuçları olacaktır.” dedi. Ecevit’in bu
sözleri üzerine muhabir, “Bu bir ultimatom mu?”
diye sordu. Ecevit, bu soruya “NATO’ya yapacağı-
mız katkı, NATO’nun Türkiye’nin güvenliğine kat-
kısıyla orantılı olacak, bu kadar.” cevabını verdi.

***
Ambargo, bu “ültimatom”un ardından “mecbu-

ren” kaldırıldı. Ama ABD (Batı) bu olayı da unut-
madı. Olayın cereyan ettiği dönemin hemen ardından
Türkiye’de ekonomik bir kriz ve büyük provokas-
yonlar yaşandı. Bu ortam, ABD’nin “our boys”
(bizim çocuklar) olarak nitelendirdiği Kenan Evren
başkanlığındaki askeri cuntanın tezgahladığı 12 Eylül
1980 askeri darbesinin gerekçelerini hazırladı...

12 Eylül darbecilerinin yaptığı ilk iş Yunanis-
tan’ın NATO’ya dönmesini sağlamak, “sağcı”,
”solcu” demeden tüm siyasi partileri kapatmak, Ec-
evit, Demirel ve Erbakan gibi zaman zaman ABD
çizgisinden sapan politikacılara siyaseti yasaklamak
oldu...

Gerçi bu politikacılar “sivil idare”ye geçilince ya-
pılan bir referandum sonucu tekrar siyaset yapma
hakkını kazandılar; ama derslerini aldıkları için bir
daha ABD’nin çizdiği çizginin dışına çıkmadılar. Si-
yaset sahnesi de o günden bugüne “Batı karşıtlarına”
hep kapalı kaldı.

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ“Kayıp çocuklar meselesi
küresel bir krize dönüştü”

Toplum Çalışmaları Enstitüsü, Türkiye’nin gündeminden düşmeyen kayıp çocuklar krizine ilişkin dikkat
çeken verilerin yer aldığı bir rapor yayımladı. Raporda, “Narin’in öldürülmesi Türkiye’de çocukların
karşı karşıya kaldığı ihmal ve istismarın yaygınlığını ve derinliğini ortaya koyuyor” ifadeleri yer aldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Güçlü
bir şekilde desteklediğimiz ve son bir yıldır
uygulamakta olduğumuz ekonomi programı-

nın meyvelerini topluyoruz. Tüm dünya ile birlikte ül-
kemizin de sorunu olan enflasyonda kalıcı ve belirgin
bir düşüş sürecine girdik. İşsizlik oranı hedeflerimizin
ötesinde gelişti. Depremin etkilerine rağmen kamu
maliyesini hızla toparladık. Rezervleri artık bir endişe
kaynağı olmaktan çıkardık. Uluslararası derecelen-
dirme kuruluşlarının tamamı bu gelişmelere kayıtsız
kalmadı. 2024 yılında kredi notu 3 kuruluş tarafından
artırılan tek ülke Türkiye oldu" açıklamasında bu-
lundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş
Milletler (BM) 79'uncu Genel Kurulu'na katılmak
üzere bulunduğu New York'ta Türk-Amerikan İş Kon-
seyi ev sahipliğinde düzenlenen 15'inci Türkiye Yatı-
rım Konferansı çerçevesinde Amerikalı ve Türk iş
adamlarıyla bir araya geldi. Toplantıda konuşma
yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD’nin Türkiye'nin
son iki senede en fazla ihracat yaptığı ikinci, en fazla
ithalat yaptığı beşinci ülke olduğu bilgisini paylaşa-
rak, "İkili ticaret hacimlerini istikrarlı şekilde artırmak
için büyük bir potansiyele sahibiz. 100 milyar dolarlık
ortak hedefimize iyi bir planlamayla ulaşabileceği-
mize bütün samimiyetimle inanıyorum. Bunun için
demir-çelik ve alüminyum sektöründeki ilave gümrük
vergileri, soruşturmalar ve kısıtlamalar gibi tek taraflı
uygulamaların artık terk edilmesi gerekiyor. İlgili ku-
rumlar nezdinde karşılıklı olarak kaybetmemize
neden olan engellemelerin kaldırılması amacıyla ge-
rekli girişimlerde bulunmanızı bekliyoruz" dedi.

Türkiye’nin büyük, güçlü ve potansiyeli son de-
rece yüksek bir ekonomisi olduğunu kaydeden Erdo-
ğan, "Bugün dünyada hem nüfusu 85 milyonu aşan
hem de kişi başına geliri 13 bin doların üzerinde olan
sadece 5 ülke var, Amerika Birleşik Devletleri, Ja-
ponya, Rusya, Meksika ve Türkiye. Son 20 yılda ise
ortalama yüzde 5,4 oranında büyüdük. Son 20 yılda

altyapıya 270 milyar dolardan fazla yatırım yaptık.
Havalimanı sayımızı iki katından fazla artırdık. İhra-
catımız 20 yılda 20 kattan fazla arttı. Dünya ihraca-
tından aldığımız payı ikiye katladık. Savunma ve
havacılık sanayinde ilk sıralardayız. Dünyanın en
büyük silah tedarikçisiyiz. Şeffaf, öngörülebilir ve ya-
tırımcı dostu politikalarımız sayesinde son yirmi yılda
270 milyar dolara yakın uluslararası doğrudan yatırım
çektik. Türkiye'deki yabancı sermayeli şirket sahibi
sayısı 6 binden 83 bine çıktı" ifadelerini kullandı.

“ENFLASYONDA KALICI VE BELİRGİN
BİR DÜŞÜŞ SÜRECİNE GİRDİK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'de yaşanan böl-
gesel sıkıntılara rağmen ihracatta, istihdamda, üre-
timde ve turizmde büyümenin devam ettiğini vurgu-
layarak, "Güçlü bir şekilde desteklediğimiz ve son
bir yıldır uygulamakta olduğumuz ekonomi progra-
mının meyvelerini topluyoruz. Tüm dünya ile birlikte
ülkemizin de sorunu olan enflasyonda kalıcı ve be-
lirgin bir düşüş sürecine girdik. İşsizlik oranı hedef-
lerimizin ötesinde gelişti. Depremin etkilerine rağ-
men kamu maliyesini hızla toparladık. Rezervleri
artık bir endişe kaynağı olmaktan çıkardık. Uluslar-
arası derecelendirme kuruluşlarının tamamı bu geliş-
melere kayıtsız kalmadı. 2024 yılında kredi notu 3
kuruluş tarafından artırılan tek ülke Türkiye oldu"
ifadelerini kaydetti.                                          (DHA)

“2024 yılında kredi notu 3 kuruluş
tarafından artırılan tek ülke Türkiye oldu”
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“Emeklilikte hak kayıpları giderilmeli”

Ankara Ticaret Odası (ATO) 30 No’lu Doğal Taş, Mermer ve Hazır Beton İmalatçıları Meslek Komitesi’nin düzenlediği
istişare toplantısı, ATO Başkanı Gürsel Baran ile ATO Yönetim Kurulu Üyesi aynı zamanda 30 No’lu Doğal Taş,

Mermer ve Hazır Beton İmalatçıları Meslek Komitesi Başkanı Ali İhsan Güçlü ve sektör temsilcilerinin katılımıyla yapıldı.
ATO Duatepe Salonu’nda gerçekleşen toplantıda, sektörün gündeminde yer alan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı.

“Nitelikli iş gücü,
sektöre ivme kazandırır”

Makbule AKGÜL

cHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, Emekli-
likte Yaşa Takılanlar (EYT) ile ilgili mağduriyetin,
8 Eylül 1999 tarihinde çıkarılan 4447 sayılı yasa ile

kısmen düzeltildiğini; bu düzenleme sonrası bir gün ile bu
hakkı yitirenler dahil, kademeli bir emeklilik süreci oluş-
turulması gerektiğini söyledi. Gürer, sürecin her boyutu ile
ele alınıp Meclis araştırması açılmasını istedi.

Gürer, emekli olabilmek için yapılan düzenleme sonrası
oluşan yeni mağduriyetin çalışma hayatının sürekliliği ve
çalışma barışının sağlanması açısından kademeli olarak gi-
derilmesinin zorunlu olduğuna dikkat çekti.

“2023 YASASI KISMi EMEKLiLiKTE
ÇÖZÜM GETiRMEDi”

Gürer, 3 Mart 2023 tarihinde yayımlanan yasa ile kısmi
emeklilik sisteminde yaşanan sorunların çözülmediğini
ifade ederek, “1999 yılı öncesine göre yaş skalası aşağı çe-
kilmediği için EYT'liler, işe başlama şartlarına göre emekli
olamadılar” dedi.

Bakan'ın açıklamalarına güvenerek borçlanma yapan
pek çok vatandaşın zor duruma düştüğünü belirten Gürer,
“Kredi çekip doğum ya da askerlik borçlanması ile prim-
lerini tamamlayanlar, yasa sonrası emekli olamamakla kal-
madı, bankalara borçlanarak icralık hale geldiler” dedi. 

Gürer, bu vatandaşların hem EYT'den yararlanamaya-
rak mağdur olan ve hem de borç mağduru durumuna düş-
tükleri belirtti.

“MEcLiS ARAŞTIRMASI AÇILSIN”

Gürer, hükümetin görev ve sorumluluğunun, çalışma
hayatının sürekliliğini, barışını ve huzurunu sağlamak ol-
duğunu belirtirken ayrıca işçilerin mağduriyetlerinin üze-

rine mağduriyet ekleyen yanlış uygulamaların düzeltilmesi
gerektiğini ekledi.

Gürer son olarak, emeklilikte adalet arayanların talep-
lerinin AKP iktidarı tarafından dikkate alınması ve tüm sü-
reci irdelenmesi için Meclis araştırması açılması gerek-
tiğini kaydetti.

Emeklilikte Yaşa Takılanlar ile ilgili Meclis araştırması açılmasını talep eden CHP Milletvekili
Ömer Fethi Gürer, kademeli bir emeklilik sürecinin oluşturulması gerektiğini kaydetti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev
sahipliğinde düzenlenen ‘İş Dünyası İstişare

Toplantısı’na katıldı. Toplantı kapsamında İŞKUR ile
TOBB arasında 'Nitelikli İş Gücü Yetiştirme' (NİYEP)
ve 'Kadın İstihdamı İş Birliği' protokolleri imzalandı.
Toplantının açılışında konuşan Bakan Işıkhan, "Çalışma
hayatını güçlendirmeye yönelik attığımız adımlar neti-
cesinde istihdam sayımız son verilere göre 32 milyon
712 bin kişi ile tarihi zirvesini yenilemiş bulunuyor. İş-
sizlik oranımız da son 15 aydır tekli hanelerde. İŞKUR
aracılığıyla işe yerleşen vatandaşla- rımızın sayısı bu yıl
1 milyonu geçti. Sizlerden gelen dönüşler doğrultusunda
aktif işgücü programlarımızı dönüştürdük. Biliyorsunuz;
Orta Vadeli Planda 2024 yıl sonu işsizlik oranı hedefimiz
yüzde 9,3 ve bu hedefimizi yakalamak için tüm imkan-
larımızı seferber etmeye devam ediyoruz" dedi.

Bakan Işıkhan, işverenlerden gelen talepler üzerine
başlattıkları Aday Havuz Sistemini nihayete erdirdikle-
rini söyleyerek, "Bugün hayata geçireceğimiz Aday
Havuz Sistemimiz ile artık işverenlerimiz İŞKUR’a ka-
yıtlı iş arayanlara ulaşabilecek, onlara sistem üzerinden
mesaj gönderebilecek ve davet edebilecekler. Böylece
işverenlerimizin eleman ihtiyaçlarını en kısa zamanda
gidermelerini sağlayacağız. Ayrıca bu tarihten itibaren
her yıl engelli hibe çağrılarına farklı bir temayla çıkmayı
hedefliyoruz. Bu kapsamda, bu yıl ana hedefimiz otizmli
bireylerimizin işgücüne katılım ve istihdamını artırmak.
Otizmli bireylerimizi işyerlerinde istihdam edecek işve-

renlerin projelerini destekleyeceğiz. Otizmli bireyleri-
mizi, istihdama katmayı hedefleyen projelerinizi sabır-
sızlıkla ve ivedilikle bekliyoruz. Her yıl değişecek olan
temalarımızla toplumsal duyarlılığımızı, işgücümüze
yansıtmayı ve sosyal adaleti sağlamayı amaçlıyoruz"
diye konuştu.

“iŞVEREN NiTELiKLi ELEMANI
KENDiSi YETiŞTiREcEK”

Bakan Işıkhan, geleceğin Türkiye'sinin sağlam te-
meller üzerinde yükselmesi için 7'den 70'e her bir vatan-
daşın katkısının gerekli görüldüğünü belirterek, şöyle
dedi: "Bugün imzaladığımız protokolle birlikte, İŞKUR
ve TOBB’un güçlü iş birliği ile, işverenlerimizin talep
ettiği yetkinliklere sahip bireylerin yetiştirilmesi nokta-
sında önemli bir adım atıyoruz. NİYEP ile işverenleri-
mize çalışan sayısının yüzde 50’sine kadar kontenjan
kullanmalarına imkan sağlayacağız. 160 fiili güne kadar
sürecek programlarla katılımcılar, teorik ve pratik bilgi-
leri bir arada alacaklar ve program sonunda kazandıkları
yetkinlikleri hemen uygulama fırsatı bulacaklar. Böylece
işverenler, aradığı nitelikli elemanı kendileri yetiştirmiş
olacak. Bu adımın özellikle küresel çapta rekabet içinde
olan işverenlerimize büyük fayda sağlayacağına inanı-
yorum. Program kapsamında işverenlerimiz, katılımcı-
ların en az yüzde 60’ını, eğitim süresinin en az iki katı
kadar süreyle istihdam edecekler. Böylece katılımcıların
edindikleri becerileri, doğrudan iş hayatına aktarabilme-
lerini ve işverenlerin nitelikli iş gücü kazanmalarını

temin edeceğiz. Bakanlık olarak İŞKUR aracılığıyla,
protokol kapsamında yürütülecek mesleki eğitimler için
katılımcıların cep harçlığı, iş kazası ve meslek hastalığı
sigortası, genel sağlık sigortası prim giderlerini karşılı-
yoruz. Ayrıca ek ders saat ücretinin iki katına kadar öde-
diğimiz eğitici giderini, dört katına çıkarmış bulu-
nuyoruz. Eğitimlerin başarılı bir şekilde tamamlanabil-
mesi için mevzuat kapsamında gerekli tüm mali düzen-
lemeleri yapacağız. Ayrıca katılımcılara zorunlu meslek-
lerde mesleki yeterlilik kurumu belgesinin verilmesini
TOBB aracılığıyla sağlayacağız. Eğitimlerin sonunda
katılımcıların istihdamını yakından takip ederek, bu sü-
recin sürdürülebilir olmasına dikkat edeceğiz. Program
başvurularının sistem üzerinden alınması için çalışma
yürüteceğiz. Oda veya borsalar aracılığıyla ya da işve-
renler tarafından hazırlatılan meslek bazlı eğitim modül-
lerinin kurum sisteminde takip edilmesi için gerekli
tedbirleri de alacağız. Bu sayede, sürecin şeffaf, izlene-
bilir ve etkili bir şekilde yürütülmesi için gerekli tüm ça-
lışmaları yapacağız" dedi.

“KADIN iSTiHDAMINI ÖN PLANA ALAcAğIZ”

İmzalanan protokolle kadın istihdamının da ön plana
alınacağını belirten Işıkhan, "2007 ile 2023 yılları ara-
sında kadınlarımızın işgücüne katılım oranını tam 12,7
puan artırarak OECD ülkeleri arasında birinci olduk.
Aynı dönemde kadınların istihdam oranını da 10,3 puan
artırdık ve bu alanda da 4'üncü durumdayız. Şubat
ayında Sayın Emine Erdoğan Hanımefendinin teşrifle-

riyle hayata geçirdiğimiz İş Pozitif Programımız ile 485
bin kadını çalışma hayatına kazandırdık. Kadın İstihdamı
İçin Pozitif Ayrımcılık Projemizi ve Her Meslekte Kadın
Eli Projemizi de bu kapsamda uygulamaya koyduk. Pilot
olarak belirlediğimiz illerde İş Pozitif Ofisleri açtık.
Bugün burada imzalayacağımız protokolle de programı-
mıza yeni bir boyut katacağız. Bu noktada; 12’nci Kal-
kınma Planında 2028 yılında yüzde 40,1 olarak hedefle-
diğimiz kadın işgücüne katılma oranına ulaşmak için hiç-
bir fedakarlıktan kaçınmayacağız. Bilindiği gibi; çalışma
hayatının en büyük problemlerinden birisi de hem siste-
min hem de çalışanlarımızın geleceğini tehdit eden kayıt
dışı istihdam konusudur. Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği’nin kıymetli katkılarıyla gerçekleştireceğimiz bu iş
birliği ile inşallah bu hassasiyetimizi bir adım daha ileri
taşımış olacağız" ifadelerini kullandı.                    (DHA)

Bakan Işıkhan: İşverenlerimiz İŞKUR’a kayıtlı iş arayanlara mesaj gönderip, davet edebilecek
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, işverenlerden gelen talep üzerine başlattıkları Aday Havuz Sistemini hayata geçirdiklerini

söyleyerek, "Aday Havuz Sistemimiz ile artık işverenlerimiz İŞKUR’a kayıtlı iş arayanlara ulaşabilecek, onlara sistem üzerinden mesaj
gönderebilecek ve davet edebilecekler. Böylece işverenlerimizin eleman ihtiyaçlarını en kısa zamanda gidermelerini sağlayacağız" dedi.

Türkiye İş Bankası, "Ödemen Tamam" ürününü
müşterilerinin kullanıma sundu. Bankadan yapı-
lan açıklamaya göre, Türkiye İş Bankası, "Öde-

men Tamam" ile ticari müşterilerinin nakit akışlarını
daha etkin bir şekilde yönetmelerine olanak sağlıyor.
"Ödemen Tamam" ürünü sayesinde ileri tarihli ödeme
gününde müşterinin hesabında yeterli bakiye bulunma-
ması durumunda banka tarafından, müşteriye önceden
tanımlanan kredi dahilinde finansman desteği sağlanı-
yor. Alıcı ödemesini kolayca gerçekleştirirken satıcı da
vadesinde gecikme olmadan tahsilatını alıyor, ödeme
süreçleri kesinti yaşamadan devam ediyor. "Ödemen
Tamam" ürününe İş Bankası şubelerinden başvuru ya-
pılabiliyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen İş Bankası
Genel Müdür Yardımcısı Sezgin Yılmaz, Türkiye eko-
nomisinin kalkınmasında önemli bir paya sahip olan
KOBİ'ler başta olmak üzere, ticari faaliyette bulunan
müşterilerinin ödeme ve tahsilat süreçlerinin iyileştiril-
mesi amacıyla "Ödemen Tamam" ürününü geliştirdik-
lerini belirtti.

Yılmaz, "Bu ürün ile ti-
cari müşterilerimiz ileri va-
deli ödemelerinde,
hesaplarında yeterli bakiye
olmasa dahi bankamız tara-
fından sağlanan finansman
desteğiyle ödemelerini ge-
cikme olmaksızın gerçekleşti-
rebiliyor. Satıcı konumundaki
müşterilerimiz ise vadeli ala-
caklarını gününde, sorun-
suzca tahsil edebiliyor."
ifadelerini kullandı.   (AA)

İş Bankası
“Ödemem Tamam”

ürününü devreye aldı

Türkiye Sigorta, ağustos ayında toplam prim
üretimini geçen yıla kıyasla yüzde 92 artı-
rarak 64 milyar 308 milyon liraya ulaştırdı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Türkiye Si-
gorta, 8 ayda prim üretiminde bir önceki yılın top-
lamını aşmayı başardı. Şirket, 1 Ocak- 31 Ağustos
döneminde toplam prim üretimini, bir önceki yılın
aynı dönemine göre yüzde 92 artırarak 64 milyar
308 milyon liraya ulaştırdı ve bir önceki yılın top-
lamda 59 milyar lira olan toplam prim üretimini
8 aylık sürede aştı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Türkiye
Sigorta Genel Müdürü Taha Çakmak, Türkiye Si-
gorta'nın ilk 8 ayda gösterdiği başarıdan gurur
duyduklarını belirtti. 8 ayda bir önceki yılın top-
lam prim üretimini aştıklarını aktaran Çakmak,
"Bu başarıyla sektördeki liderliğimizi pekiştirerek
hayat dışındaki konumuzu güçlendirmeye devam
ettik. Sektörümüzün 8'inci ay üretim sonuçlarına
göre en yakın rakiplerimizle aramızdaki prim üre-
timi farkını açarak ilerleyişimizi güçlü adımlarla
sürdürdük. Türkiye Sigorta olarak sigortayı daha
ulaşılabilir hale getirmek için uygun fiyatlı ve ih-
tiyaca yönelik ürünleri hayata geçiriyoruz. Bunu
enflasyonla mücadele için önemli bir görev olarak
görüyoruz." değerlendirmesini yaptı.

"HEM KURUMSAL HEM DE
biREYSEL SiGORTA ALANINDA
bÜYÜMEMiZi SÜRDÜREcEğiZ"

Çakmak, Türkiye Sigorta'nın yakaladığı üre-
tim ve büyüme performansının hız kesmeden
devam edeceğini ifade ederek, şunları kaydetti:
"Yangın ve doğal afetler branşında yüzde 132'lik
pozitif bir değişim ile toplamda 17,6 milyar lira
prim üretimine eriştik. Kasko branşında ise yüzde
77 artış ile yaklaşık 7 milyar liralık prim üretimi
sağlarken; sağlık branşında yüzde 203'lük yüksek
bir büyüme ile yaklaşık 5 milyar lira prim üretimi
gerçekleştirdik. Nakliyat branşında ise yüzde 241
büyüme elde ederek 423 milyon lira prim üreti-
mine ulaştık. Türkiye Sigorta olarak; ülkemize,
dolayısıyla ekonomimize güveniyoruz; ülkemizin
stratejik varlıklarına verdiğimiz güvencelerle hem
kurumsal hem de bireysel sigorta alanında büyü-
memizi sürdüreceğiz.”                                  (AA)

Türkiye Sigorta'dan
8 ayda bir önceki yılı

aşan prim üretimi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB), reel kesim güven endeksinin
eylülde bir önceki aya göre 0,3 puan ar-

tarak 98,8 seviyesinde gerçekleştiğini açıkladı.
TCMB, eylül ayına ilişkin iktisadi yönelim

istatistikleri ve reel kesim güven endeksi verile-
rini açıkladı. İktisadi Yönelim Anketi sonuçları,
imalat sanayisinde faaliyet gösteren bin 766 iş
yerinin yanıtlarının ağırlıklandırılıp, toplulaştı-
rılmasıyla elde edilerek değerlendirildi. Buna
göre; reel kesim güven endeksi, bir önceki aya
göre 0,3 puan artarak 98,8 seviyesinde gerçek-
leşti. Mevsimsellikten arındırılmış reel kesim
güven endeksi ise bir önceki aya göre 1,2 puan
artarak 99,2 seviyesinde gerçekleşti. Endeksi
oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri
incelendiğinde, gelecek 3 aydaki ihracat sipariş
miktarı, son 3 aydaki toplam sipariş miktarı,
mevcut mamul mal stoku, mevcut toplam sipa-
riş miktarı, gelecek 3 aydaki toplam istihdam ve
sabit sermaye yatırım harcamasına ilişkin değer-
lendirmeler; endeksi artış yönünde etkilerken,
gelecek 3 aydaki üretim hacmi ve genel gidişata
ilişkin değerlendirmeler endeksi azalış yönünde
etkiledi.

Son 3 aya yönelik değerlendirmelerde, üre-
tim hacminde, iç piyasa sipariş miktarında ve ih-
racat sipariş miktarında azalış bildirenler lehine
olan seyir, bir önceki aya göre güçlendi. Mevcut
toplam siparişlerin mevsim normallerinin al-
tında olduğu yönündeki değerlendirmeler ile
mevcut mamul mal stokları seviyesinin mevsim
normallerinin üstünde olduğu yönündeki değer-
lendirmeler, bir önceki aya göre zayıfladı. Ge-
lecek 3 aya yönelik değerlendirmelerde, üretim
hacmi ve iç piyasa sipariş miktarında artış bek-
leyenler lehine olan seyir bir önceki aya göre za-
yıfladı, ihracat sipariş miktarında artış bekleyen-
ler lehine olan seyir ise güçlendi.            (DHA)

Reel kesim güven 
endeksi eylülde arttı

DOĞAL TAŞ, MERMER VE HAZIR BETON SEKTÖRÜ, ATO’DA KONUŞULDU

ATO Başkanı Gürsel Baran, doğal taş, mermer ve
hazır beton sektörünün ürettiği ürünlerin inşaat
başta olmak üzere, döşemeden kaplamaya, heyk-

elcilikten porselen ve cam sanayine, optik sanayi ve süs
eşyasına geniş bir alanda kullanıldığını belirterek, sek-
törün hem iç talep, hem ihracat için üretim gerçekleştir-
diğini ifade etti. Sektördeki gelişmeleri ATO’nun 30
No’lu Doğal Taş, Mermer ve Hazır Beton İmalatçıları
Meslek Komitesi aracılığıyla yakından takip ettiklerini
kaydeden Baran, maliyet artışlarından, enflasyon muha-
sebesine, maden işletme ruhsatlarından, nitelikli iş gücü
ve usta öğretici eksikliğine sektörün gündeminde birçok
konunun yer aldığını söyledi. Ülkede birçok sektörde ol-
duğu gibi doğal taş, mermer ve hazır beton sektöründe
de eleman sıkıntısı yaşandığını kaydeden Baran, sektöre
nitelikli iş gücü kazandırılmasının önemine dikkati çekti.
Baran, “Nitelikli iş gücü katma değer sağlayarak, sektöre
ivme kazandırır” diye konuştu.

SEKTÖRÜMÜZÜN SORUNLARINI
GÜNDEMDE TUTUYORUZ

ATO Yönetim Kurulu Üyesi aynı zamanda 30 No’lu
Doğal Taş, Mermer ve Hazır Beton İmalatçıları Meslek
Komitesi Başkanı Ali İhsan Güçlü de yaptığı konuşmada,
sektörün sorunlarının görünürlük kazanması için toplan-
tılar yaptıklarını dile getirdi. Güçlü, “Sektör olarak, ya-
şadığımız sorunları bir rapor haline getirerek, yetkili
mercilere ileteceğiz. İş dünyası olarak bize düşen sorun-
larımızı ülke gündeminden düşürmeyerek diri tutmak”
dedi. Güçlü, sektörün nitelikli iş gücü sorununa da dikkat
çekti. Sektör temsilcilerinin ayrı ayrı söz alarak görüş ve
taleplerini ilettiği istişare toplantısına, ATO 30 No’lu
Doğal Taş, Mermer ve Hazır Beton İmalatçıları Meslek

Komitesi Meclis Üyesi Murtaza Tosun, Komite Üyeleri
Serkan Fındık, Erol Yıldırımoğlu ile Ankara İl Milli Eği-
tim Uzmanı Orhan Yılmaz, Türkiye Hazır Betoncular
Birliği Genel Başkanı Yavuz Işıl, Maden Sanayii İşve-
renleri Sendikası Genel Sekreter Yardımcısı Selim Öz-
demir, Ankara Mermerciler Odası Yönetim Kurulu Üyesi

Necati Tetik, Ankara Taşçı Mezarcı Ustaları ve Sanatkâr-
ları Odası Başkanı Hakan Sarıkaya, Teknik Eğitim
Vakfı’ndan Mustafa Köroğlu, Gölbaşı Andezit Taş İşlet-
meleri Birliği Derneği Eski Başkanları Bayram Dursun
ve Hüseyin Kaymak, Yeminli Mali Müşavir Nazmi Kar-
yağdı ve sektör temsilcileri katıldı.     (Haber Merkezi)



Koruyucu etken maddeler kullanılarak üretilen iş-
lenmiş gıdaların uzun süreli kullanımının çocuk-
larda kalp, tansiyon ve bağırsak hastalıklarına yol

açtığı belirtilerek, bu ürünlerin beslenme çantalarına ko-
nulmaması önerildi.

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Çocuk Gastroentero-
loji, Hepatoloji ve Beslenme Uzmanı Prof. Dr. Şamil Hızlı,
sağlıklı beslenme çantası oluşturulmasına ilişkin açıkla-
malarda bulundu.

Ailelerin okul çağındaki çocuklarının kullanacağı bes-
lenme çantası seçiminde, zehirli madde aktarımı yapma-
yan ürünleri tercih etmeleri gerektiğini, renkli beslenme
çantalarının bazılarının çocukların sağlığını tehdit ettiğini
anlatan Hızlı, şöyle konuştu: "Mümkün olduğunca doğal
renkleri içeren, parlak renkler içermeyen ürünler daha sağ-
lıklı oluyor. Okul çantasının sağlıklı ve hijyenik olmasın
yanında bir de toksik (zehirli etkili madde) boyaları içer-
memesi gerekiyor. Parlak renkli okul beslenme çantaları-
nın daha çok kanserojen madde içerdiğine dair bilgiler var.
O açıdan ailelere mutlaka daha çok, sade renkleri ve sağ-
lıklı, kaliteli ürünleri tercih etmelerini öneririz."

"KoruyuCu MAdde içerMeyen
gıdAlArı TerCih eTMeliler"

Hızlı, beslenme çantasındaki yiyeceklerin özellikle 5-
13 yaş grubu arasındaki çocuklara önemli bir beslenme
desteği sağladığına işaret ederek, çantaya doğal, kolay ula-
şılabilir ve elle yenilebilir ürünlerin konulmasının önemini
vurguladı. Hızlı, sözlerini şöyle sürdürdü: "İşlenmiş gıda-
ları çok tercih etmemeleri gerekiyor. 'İçerik olarak ne ko-
yalım' denirse özellikle protein grubu noktasında destek-
lemek için et çok tercih edilen bir ürün değil, koku yapa-
biliyor. Ama kıymalı börekler olabilir. Özellikle tahıl se-
çiminde kara buğday veya doğal buğday tercihimiz olacak
şekilde daha çok kahverengi ekmek diye ifade
edeceğimiz ürünler ve bunlarla yapılmış sandviç-
ler olabilir. Mümkün olduğunca koruyucu madde
içermeyen gıdaları tercih etmeliler. İçecek olarak
süt, kefir, ayran tercih edilebilir.

Meyveler ve sebzeler çocuğun kolay ulaşabi-
leceği, elle yiyebilecek şekilde bölünmüş, parça-
lanmış olarak konulmalı. Çünkü okulda çocuğun
hem teneffüs süreleri kısa hem de ürünleri parça-
lamak için bıçak kullanmaları gerekiyor. Çocuk-
ların direkt kapağı açtıkları zaman eliyle alıp
yiyebileceği ürünler olmalı."

"evde hAzırlAnMış KeKler,
KrAKerler olAbilir"

Raf ömrünün uzatılması için koruyucu etken
maddeler kullanılarak üretilen işlenmiş gıdalar-
dan kaçınılması gerektiğine dikkati çeken Hızlı,
işlenmiş gıdaların çocukların sindirim sistemine
zarar verdiğini aktardı.

Hızlı, çocukların sağlığı için paketli ürünler
yerine organik besinlerin tercih edilmesi gerekti-
ğini belirterek, şunları kaydetti: "Annelerin bazen
zamanları yeterli olmuyor. Marketten aldıkları
ileri derecede koruyucu madde içeren hazır kek-
ler ve fast food gibi hazır ürünleri beslenme çan-
tasına koyuyorlar. Bu sağlık demek değil.
Çocuğun her türlü şekilde bir şey yemesi, sağlıklı
olacağı anlamına gelmiyor. Bu ürünleri tercih et-
memeliler. Mümkün olduğunca evde hazırlanmış
kekler, krakerler olabilir.

Çocuklarda, ileri derecede işlenmiş gıda kullanımı duru-
munda kalp, tansiyon ve bağırsak hastalıklarının ortaya çık-
ması mümkün. Bu riski göze almamak adına annelerin bu
ürünleri tercih etmemesini tavsiye ederiz. Çocuklarımızın
hem kaliteli büyümeleri hem de kaliteli beslenmeleri, geliş-
melerinin doğru olması için bunlar çok önemlidir."      (AA)
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eczane Adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Başak Çankaya 3122237862
Mustafa Kemal Çankaya 3122197255
Özkaya Yenimahalle 3123343753
Kayalar Mamak 3123646364
Babayiğit Mamak 3123744545
Tansu Kırcı Mamak 3124731919
Oraklı Çankaya 3124374800
Buket Yazan Çankaya 3124961854
Yunus Çankaya 3124316786
Denizciler Altındağ 3123125954
Deva Altındağ 3123193578
Etlik Çiçek Keçiören 3123369696
Kartaltepe Keçiören 3125777747
Cadde Güneşevler Altındağ 3123481445
Ayşecan Altındağ 3123764222
Kaynak Keçiören 3123800041
Akdeniz Keçiören 3123650101
Günebakan Çankaya 3124834200
Gülsevin Çankaya 3124684616
Kayıran Ayaş 3127121084
Akyurt Merkez Akyurt 3125122612
Altıntaş Sincan 5362810884
İncek Yağmur Gölbaşı 5337741080
Cadde Park Çankaya 3122404642
Çakırlar Yenimahalle 3125663230

Nisan Bir Yenimahalle 5559942880
Beypazarı Beypazarı 3127622532
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Bodur Çubuk 3128386655
Ezgi Etimesgut 3129998044
Kelebek Su Etimesgut 3125026295
Ocak Etimesgut 3122605506
Meram Etimesgut 3122828182
Betül Elmadağ 3128633902
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Tufan Gölbaşı 3124856545
Hayat Haymana 3126581220
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Serenay Kızılcahamam 3127366888
Şifa Kahramankazan 3128141416
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Can Nallıhan 3127855636
Polatlı Polatlı 3126213734
Şifadar Pursaklar 3125129923
Yenikent Berk Sincan 3122770289
Çağlar Sincan 3127636480
Şeyda Sincan 3122719995
Sincan Süha Sincan 3122720067
Halk Şereflikoçhisar 3126862848
Evren Evren 3128935068

eczane Adı ilçe Telefon

“Cinsel istismar travması
hayat boyu sürebilir”

Uzman Klinik Psikolog Seda Aydoğdu, cinsel istismara maruz kalan çocuklarda hayat boyu olumsuz
etkiler görülebileceğini belirterek, “Erken dönemde düzenli psikoterapi desteği önemli.” diye konuştu.

Çocuk Gastroenteroloji, Hepatoloji ve Beslenme Uzmanı Prof. Dr. Şamil Hızlı, "Çocuklarda, ileri derecede
işlenmiş gıdaların uzun süreli kullanımı durumunda kalp, tansiyon ve bağırsak hastalıklarının ortaya çıkması

mümkün. Bu riski göze almamak adına annelerin bu ürünleri tercih etmemesini tavsiye ederiz" dedi.

İşlenmiş gıda tüketimi çocuklarda tansiyon,
kalp ve bağırsak hastalığı riskini artırıyor

AstraZeneca, yeni nesil
itici gaza geçiş için klinik

çalışmaları tamamladı
Astrazeneca biyofarmasötikler Ar-ge

başkan yardımcısı dr. Sharon barr,
"Sıfıra yakın Küresel ısınma potansiye-
li'ne sahip yenilikçi itici gaz kullanmak

için ilk ruhsat başvurularını destekleyen
çalışmaları tamamladık" dedi.

Ailevi hiperkolesterolemi
hastalığında

erken tespit çok önemli

zehra şAhindoKuyuCu

Cinsel istismara maruz kalan çocuklarda hayat
boyu olumsuz etkiler görülebileceğini belirten
uzmanlar bu etkilerin istismarın türüne, şiddetine,

sıklığına ve kim tarafından gerçekleştiğine göre her ki-
şide farklı yoğunlukta olabileceğini söyledi. Uzman Kli-
nik Psikolog Seda Aydoğdu, cinsel istismara maruz kalan
çocukların karşılaşabileceği zorluklar hakkında açıkla-
malarda bulundu. İstismarın etkilerinin çocuğun yaşına
ve gelişim düzeyine göre farklılık gösterdiğine vurgu
yapan Uzman Klinik Psikolog Seda Aydoğdu, “Davranış
değişiklikleri en sık rastlanan etkilerden biri.” dedi. Ço-
cuğun bu durumla başa çıkabilmesi için öncelikle aile ta-
rafından koşulsuz kabule ve sevgiye ihtiyaç duyduğunu,
sonrasında profesyonel destek almaları gerektiğini belir-
ten Aydoğdu, bu süreçte çocuğa sağlıklı ve tutarlı bir dav-
ranış ve söylem içerisinde olmaları gerektiğinden
ailelerin de psikolojik destek almaları gerektiğini vurgu-
ladı.

Cinsel istismara maruz kalan çocuklarda görülen
olumsuz etkilerin çocuğun yaşamı boyunca izini silmekte
zorlanacağı bir durum haline geldiğine dikkat çeken
Uzman Klinik Psikolog Seda Aydoğdu, “İstismarın tü-
rüne, şiddetine, sıklığına ve kim tarafından gerçekleşti-
ğine göre her kişide farklı yoğunlukta belirtiler
görülebilir.” ifadelerinde bulundu. İstismara maruz kalan
çocuklarda, travma sonrası stres bozukluğu, anksiyete,
düşük özgüven, akademik ve mesleki başarıda düşüklük,
madde bağımlılığı, öfke kontrol zorluğu, sağlıksız cinsel
davranışlar ve ilişki sorunları görülebildiğini dile getiren
Uzman Klinik Psikolog Seda Aydoğdu, şunları söyledi:
“Bu durumlar bireysel farklılıklar göstermekle birlikte
erken dönemde alınacak düzenli psikoterapi desteği sa-
yesinde kişinin yaşadığı bu zorluklar ile güçlendirilerek
baş etmesi sağlanabilmektedir.”

iSTiSMArın eTKileri
yAşA göre değişir Mi?

İstismarın etkilerinin çocuğun yaşına ve gelişim dü-
zeyine göre farklılık gösterdiğine vurgu yapan Aydoğdu,
“Bu durum çocuğun olayı algılamasına, fark etmesine ve
kendisini ifade etmesine göre değişmektedir.” diyerek,

davranış değişikliklerinin en sık rastlanan etkilerden biri
olduğunun altını çizdi. Aydoğdu, şöyle devam etti: “Ani-
den içe kapanma, ağlama krizleri, korkunun günlük hayat
içerisinde yayılması, gerileme dediğimiz daha bebeksi
davranışlar, alt ıslatma, kaka kaçırma veya parmak emme
gibi davranışlar görülebilir. Okul döneminde akademik
performansın düşmesi, arkadaşlık ilişkilerinden kaçınma
veya saldırgan davranışlar öne çıkabilir. Ergenlik döne-
minde ise kimlik gelişiminde ve yapılanmasında güçlük-
lerin olması, depresyon, anksiyete, kendine zarar verme
davranışları gibi riskli davranışlarda artış görülebilmek-
tedir.”

“TedAvi SüreCinde Aileler de
pSiKoloJiK deSTeK AlMAlı”

Çocuğun tüm bu etkilerle başa çıkabilmesi için ön-
celikle aile tarafından koşulsuz kabule ve sevgiye ihtiyaç
duyduğunu vurgulayan Uzman Klinik Psikolog Seda Ay-

doğdu, “Aile tarafından suçlanmadan aldığı sevgi ve sos-
yal desteğin çocuğun baş edebilmesinde oldukça önemli
rol oynadığı bilinse de; ruh sağlığı uzmanı tarafından dü-
zenli bir destek alması oldukça önemlidir.” uyarısında
bulundu.

Bu süreçte ailelerin öncelikle kendileri için de psiko-
lojik destek almaları gerektiğine dikkat çeken Uzman
Klinik Psikolog Seda Aydoğdu, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Aile iyi olmazsa çocuğa da sağlıklı ve tutarlı bir davra-
nış ve söylem içerisinde olmaları güçleşecektir. Bununla
birlikte; çocuğa ihtiyaç duyduğu anlayışı, kabulü ve sev-
giyi koşulsuz ve tutarlı bir şekilde sunmaları çocuğun bu
süreci atlatabilmesi için elzemdir. Bu süreç içerisinde
belki de ailelerin en çok zorlandığı durumlardan bir ta-
nesi çocuğun istediği ve ihtiyaç duyduğu mesafeyi ve
alanı açmak olabiliyor. Tüm bu adımlar çocuğa ve aileye
özgü bir şekilde bir ruh sağlığı profesyoneli tarafından
yapılandırılmalıdır.”

Türk Kardiyoloji Derneği Koruyucu Kardiyo-
loji ve Ateroskleroz Çalışma Grubu Başkanı
Prof. Dr. Barış Güngör, ailevi hiperkolestero-

lemi hastalığının erken tespitinin çok önemli oldu-
ğunu bildirdi.

Prof. Dr. Güngör, "24 Eylül Ailevi Hiperkoles-
terolemi Farkındalık Günü" dolayısıyla yaptığı açık-
lamada, kalp damar hastalıklarının tüm dünyada ve
Türkiye'de ölümlerin bir numaralı sebebi olduğunu
söyledi. Ateroskleroz (damar sertliği), düşük yoğun-
luklu kolesterolün (LDL-K) atar damarların duva-
rında birikmesiyle başlayan, seneler içinde sinsice
ilerleyen bir hastalık olduğunu belirten Güngör, has-
talık sonucunda kalp krizi, felç ve hatta ani ölüm ge-
lişebildiğini kaydetti. Prof. Dr. Güngör, hastalıkta
genetik olarak kandaki LDL-K düzeylerinin çok
yüksek olduğunu dile getirerek, "Yaşam boyunca
kan dolaşımında kat kat fazla LDL-K bulunur ve ne-
ticesinde ateroskleroz hızlanır. Kişinin kendinde ail-
evi hiperkolesterolemi hastalığı olduğunu bilmesi,
erken önlem ve ilaç tedavisi almasıyla hastalığın iler-
lemesi yavaşlatılabilir. Hatta erken dönemde başla-
nan tedaviyle hiç hastalığı olmayanlara benzer yaşam
sürelerine ulaşılabilir." dedi.

Türk Kardiyoloji Derneğinin temel amacının
kalp damar hastalıkları klinik olarak ortaya çıkmadan
risk faktörlerinin düzeltilmesi, toplumda kalp ile
damar hastalıklarına bağlı hastalık yükü ve kayıpla-
rının azaltılması olduğuna dikkati çeken Güngör,
"Kalp damar hastalıkları senelerce sessizce ilerler,
damarlarda plaklar oluşur ve sonrasında bu plakların
ilerlemesi ve pıhtı oluşturması neticesinde kalp krizi,
inme ve periferik arter hastalığı (bacak damarlarında
tıkanma) şikayetleri aşikar hale gelir. Ailevi hiperko-
lesterolemi toplumda yaklaşık olarak 250 kişide 1
görülür. Bu hastaların kalp krizi riski yaklaşık 20 kat
daha yüksektir. Kolesterol yüksekliği ve diğer risk
faktörlerinin uygun şekilde önlenmesiyle kalp krizi
riski yüzde 80 oranında azaltılabilir." diye konuştu.

TürKiye'de genç yAşTA KAlp
Krizleri AvrupA'yA göre

dAhA SıK görülüyor
Prof. Dr. Güngör, Türkiye’de her yıl yaklaşık 300

bin hastanın kalp krizi geçirdiğinin altını çizerek,
şöyle devam etti: "Ülkemizde genç yaşta kalp kriz-
lerinin de Avrupa’ya göre çok daha sık görüldüğü bi-
linen bir bilimsel gerçek. Türkiye'de kalp krizlerinin
yüzde 20'si 50 yaş öncesi gelişirken Avrupa’da erken
kalp krizleri yüzde 10'u geçmiyor. Avrupa’da orta-
lama kalp krizi yaşı 60-65 arası iken ülkemizde 10
yaş daha genç bir ortalama görüyoruz. İşte ülkemiz-
deki bu erken kalp krizlerinde ailevi hiperkolestero-
lemi önemli bir etken olarak karşımıza çıkıyor.
Yaşlanmayla kolesterol seviyesi yükseliyor ve kalp
damar hastalıkları da yaşlandıkça artmakta. Ancak
ailevi hiperkolesterolemi hastalarında risk çok daha
yüksektir. Örneğin LDL-K değeri çocukluktan itiba-
ren yüzde 50 fazla olan bir kişinin kalp damar hasta-
lığı geliştirme riski 45 yaşına geldiğinde, LDL-K
değeri normal olan bir kişinin 65 yaşına geldiğindeki
riskine yakın olmaktadır. Tansiyon yüksekliği, sigara
kullanımı ve şeker hastalığı varsa risk daha da art-
maktadır. Çocukluk yaşlarından itibaren kolesterol
değerlerinin uygun yaşam tarzı önerileri ve gerekti-
ğinde kolesterol düşürücü ilaç tedavileri ile düşürül-
mesi, ailevi hiperkolesterolemi hastalarında da risk
normal bireyler seviyesine indirebilir."

Türkiye'de yapılan çalışmalarda genel popülas-
yonda her 22 kişiden birinde LDL-K'nin "190
mg/dL" olduğunu belirten Güngör, başka bir çalış-
mada ise hastalığın sıklığının her 164 kişide 1 olarak
saptandığını anlattı. Prof. Dr. Güngör, bu durumun
Türkiye'nin bu hastalığın en sık görüldüğü ülkelerden
biri olduğu anlamına geldiğini belirterek, "Ailevi hi-
perkolesterolemi, genetik bir hastalık olmasına rağ-
men tanıda genetik testlere gerek yok. Ailenizde genç
yaşta (55 yaş öncesi) kalp damar hastalığı varsa ve
kötü kolesterol (LDL) 190 mg/dl ve üstünde ise siz
de yüksek olasılıkla hastasısınız anlamına geliyor.
Hem kendiniz, hem akrabalarınız ve hem de gelecek
nesiller için ailevi hiperkolesterolemi hastalığının
erken tespiti çok büyük bir önem arz ediyor. Ailenin
bir bireyinde dahi bu hastalık saptanırsa, diğer akra-
balar ve çocukların da kolesterol yüksekliği açısından
taranmasını öneriyoruz." bilgisini verdi.

hASTAlığın 2 Tipi bulunuyor
Türk Kardiyoloji Derneği Başkanı Prof. Dr.

Muzaffer Değertekin ise "ailevi yüksek kolesterol"
olarak da tanımlanabilecek hastalığın iki tipinin ol-
duğunu söyledi. Homozigot formunun sıklığının
milyonda bir civarında olduğunu dile getiren De-
ğertekin, "Hem anneden hem de babadan hatalı
genleri alan çocuklarda LDL-K ölçümleri 350
mg/dl üzerine çıkar ve maalesef aşikar kalp hasta-
lığı ergenlik yaşlarında bulgu verir. Bu kişilerde de-
ride kolesterol birikimine bağlı 'ksantom' adı verilen
sarımtırak bezeler oluşur." dedi.                       (AA)

AstraZeneca solunum yolu hastalıkları te-
davilerinde kullanılmak üzere, sıfıra yakın
Küresel Isınma Potansiyeli'ne sahip yeni

nesil itici gaza geçiş için klinik programını ta-
mamlandığını duyurdu.

AstraZeneca'dan yapılan açıklamaya göre, ba-
sınçlı dozlu inhalerler aracılığıyla solunum yo-
luyla alınan ilaçlar, dünya genelinde inhaler
kullanımının yüzde 78'ini oluşturuyor.1 ölçülü
doz inhalerler (ÖDİ), küresel sera gazı emisyon-
larının yüzde 0,04'ünden azına neden olurken As-
traZeneca yükü önemli ölçüde azaltmaya devam
ediyor.

AstraZeneca, şu anda mevcut inhaler ilaçlarda
kullanılan itici gazlardan yüzde 99,9 daha düşük
küresel ısınma potansiyeline sahip yenilikçi, yeni
nesil bir itici gaza geçiş için ilk ruhsat başvurula-
rını destekleyecek çalışmalarını tamamladı.

Sıfır Karbon Taahhüdü doğrultusunda solu-
num tedavi alanında hasta sonuçlarını iyileştir-
meye odaklanan şirket, aynı zamanda iklim etkisi
azaltılmış inhalasyon solunum ilaçlarına geçiş ya-
parak çevresel yükü azaltmaya öncülük ediyor.

"Sıfır KArbon TAAhhüdü"
Sürdürülebilir sağlık hizmetlerinin sunulabil-

mesi için AR-GE çalışmaları ve işbirlikleri yo-
luyla önemli adımlar atan AstraZeneca, global
"Sıfır Karbon Taahhüdü" kapsamında, 2030'a
kadar tüm tedarik zincirinde karbon negatif ol-
mayı ve 2045'e kadar bilime dayalı net sıfıra ulaş-
mayı hedefliyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Imperial
College London Solunum Tıbbı Profesörü ve Ça-
lışmanın Koordinatör Araştırmacısı Omar Us-
mani, basınçlı ölçülü doz inhalerlerle verilen so-
lunum ilaçlarının, çocuklar ve yaşlılar gibi belirli
hassas popülasyonlar da dahil olmak üzere dünya
çapında solunum hastalığı ile yaşayan milyon-
larca insan için gerekli olduğunu belirtti.

Usmani, "Yeni nesil itici gaza geçiş, karbon
ayak izini azaltmada gezegen sağlığı için kritik
önem taşırken hasta ihtiyaçlarının karşılanmasını
ve sağlık çalışanlarının optimal klinik sonuçlar
elde etmesini de sağlayacak." ifadelerini kullandı.

AstraZeneca Biyofarmasötikler AR-GE Baş-
kan Yardımcısı Dr. Sharon Barr da basınçlı ölçülü
doz inhalerlerle hastalara ulaştırılan ilaçların so-
lunum hastalıklarında en çok kullanılan tedaviler
olup klinik ihtiyaca göre bunlara erişimin sağlan-
masının hasta sonuçlarının optimize edilmesi açı-
sından kritik öneme sahip olduğunu aktardı.

Barr, "Hastalara ve gezegene olan bağlılığı-
mızın bir parçası olarak solunum yolu hastalarına
yönelik tedavimizde sıfıra yakın Küresel Isınma
Potansiyeli'ne sahip yenilikçi itici gaz kullanmak
için ilk ruhsat başvurularını destekleyen çalışma-
ları tamamladık. AstraZeneca olarak çevresel
ayak izimizi azaltırken hastaların yaşamlarını de-
ğiştirme amacıyla yürüttüğümüz sürdürülebilir
sağlık hizmeti inovasyonu çalışmalarımıza de-
vam ediyoruz." açıklamasında bulundu.      (AA)



Eski Milli sporcu ve Masa Tenisi Milli Takımlar Teknik
Direktörü İlhami Kılınçkaya, 7 Kasım'da yapılacak Tür-
kiye Masa Tenisi Federasyonu Olağan Genel Kurulu ve

başkanlık seçimi ile ilgili Ankara’da Abdullah Öztürk Spor Sa-
lonu’nda basın toplantısı düzenledi. Toplantıda federasyon baş-
kanlığı için aday olduğunu açıklayan Kılınçkaya, olimpiyat
sporcuları ile birlikte tenis masası önünde kamera karşısına
geçti. Kılınçkaya, 45 yıllık masa tenisi tecrübesine sahip oldu-
ğunu söyleyerek, “Antrenörlük kariyerim boyunca Türk spo-
runda marka olmuş Milli sporcularımızı yetiştirmenin gururunu
ve mutluluğunu yaşadım. Yetiştirdiğim milli sporcularımızın
uluslararası turnuvalarla birlikte Avrupa, Dünya ve Paralimpik
Oyunları’nda bugüne kadar toplam 720 madalya kazanması
spor hayatımın en büyük ve en anlamlı özeti oldu. Türk spo-
runda bugüne kadar böylesine değerli başarılara imza atmış
sporcularımızın yanlarında olabilmek, onlara abilik yapabilmek,
onların sadece başarılarında değil her zaman yanlarında olabil-
mek için bütün ömrümü bu kutsal işe adadım. Şimdi zaferlerle,
madalyalarla işlediğim bu büyük bilgi birikim ve tecrübeyi
büyük masa tenisi camiasıyla birlikte milyonlarca gencimize
antrenörlerimize kulüplerimize aktarmayı hedefliyorum. Yıl-
lardır masa tenisi sporunun içinde olan biri olarak şunu rahat-
lıkla söyleyebilirim ki; başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak
üzere, devletimiz ve Gençlik Ve Spor Bakanlığımız Türk spo-
runun hak ettiği başarılara ulaşması için her türlü imkanı sağla-
maktadır. Ancak mevcut yönetimin bahşedilen bu imkanları
Türk sporuna ve sporcusuna gerektiği gibi kullanmaması, ca-
miamızda birçok probleme sebep olmaktadır. Başkan adaylığım
sürecinde en büyük hedefim, masa tenisi sporunu ülkemizde
daha da yukarıya taşımak, altyapıdan yetişen genç yetenekleri
dünya çapında birer şampiyon haline getirmek ve Türk masa
tenisini global arenada saygın bir konuma getirmektir” dedi.

‘MAsA TENİsİNİ MARKA BRANŞ HALİNE
GETİRMEYİ HEDEFLİYORUZ’

Başkan adaylığı süreci ile ilgili hedeflerini ve projelerini an-
latan Kılınçkaya, “Masa tenisi camiasının her bir üyesini bu
yolculukta birlikte çalışmaya davet ediyorum. Şeffaf yönetim,
güçlü altyapı ve başarılı sporcular ile hep birlikte, Türk masa
tenisinin adını dünyaya duyuracağız. Türk sporunun en başarılı
branşlarından olan para masa tenisinde bugüne kadar yaptıkla-
rımız ortadadır. Yetiştirdiğim milli sporcularımızın ay-yıldızlı
bayrağımızı yıllar boyunca en üst seviyede temsil ettiği ve ma-
dalyalarla Türk spor tarihine geçtiği bu büyük serüveni şimdi
masa tenisi federasyonu çatısı altında 81 ile yayarak topyekün
bir başarı silsilesini sporumuza kazandırmanın mücadelesini
vereceğiz. Ankara’da sadece bir okuldan çıkan bu tarihi başarı
hikayesini şimdi bütün Türkiye’ye yayarak masa tenisini Türk
sporumuzda marka bir branş haline getirmeyi hedefliyoruz” ifa-
delerini kullandı.

Kılınçkaya’ya destek veren Milli masa tenisi sporcusu Ab-
dullah Öztürk, çok önemli bir amaç için bir araya geldiklerini
ifade ederek, “Bizi yetiştiren, emek verip bugünlere getiren İl-
hami hocamız, başkanlık için adaylığını ilan etti. İlhami hoca-
mın, masa tenisine destekleri olağanüstü seviyede. Yüzlerce
sporcu, Avrupa, Dünya ve Olimpiyat Şampiyonları yetiştirmiş.
Çok güzel bir yola çıktı, biz sporcular olarak da onun yanında
olmayı seçtik. Hem olimpik hem de paralimpik branşlarını çok
daha üst seviyelere çıkaracağından şüphemiz yok. Bu yolda
kendisine sonsuz destek veriyoruz” dedi.                         (DHA)
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Paris 2024’ten sonra başta olimpik olmak
üzere tüm federasyonları seçim heyecanı sardı.
Ertelemeler dışında 17 Kasım’da tamamlanacak
olan bu seçimlerde başarılı federasyon başkan-
ları büyük rahatlıkla genel kurul hazırlığı yaşar-
ken, başarısız başkanlar ise yeniden aday
olabilmek için başta siyasiler olmak üzere çal-
madık kapı bırakmıyor. Spor Teşkilatından olup
da yeniden adaylık konusunda yüz bulamayanlar
ise iyi bir yere atanabilmenin çabası içine girmiş
durumdalar. 

Seçim startı Kürek Federasyonu ile verildi.
Çok başarılı 3 yıllık bir dönem geçiren Erhan Er-
türk, çok rahat şekilde rakipsiz olarak girdiği se-
çimde ikinci kez Federasyon başkanlığına
seçildi. 

Bir bakalım bu değerli spor adamımız neler
yaptı ki öyle göğsünü gere gere yeniden başkan-
lığa getirildi: 2021 yılının Kasım ayında göreve
gelen Ertürk’ün ilk döneminde, ilk yıl 31, ikinci
yıl 43 ve 2024 yılında ise 53 madalya kazanıldı.
Avrupa ve Dünya şampiyonalarında elde edilen
başarılarla Türkiye Kürek Milli Takımı giderek
ivmesini artırdı. Yurt içinde yapılan yarışlarda ise
daha önce genellikle İstanbul ve Sakarya'da ya-
pılan kürek yarışları, Edirne, Antalya, Adıyaman,
Kocaeli, Ankara, Muğla ve Sinop gibi pek çok
ilde yapılarak "Kürek Her Yerde" projesinin ne
denli ciddi bir proje olduğu kanıtlandı. Bu
branşta, kurumsal yapının kökten değişimi, milli
takım sayısının artışı, para kürek branşının açıl-
ması gibi pek çok ilk gerçekleştirildi.

Başarılı kürekçi Elis Özbay, 2024 yılında da
tarih yazmaya devam etti. İsviçre’de yapılan
Dünya Olimpiyat Kota Yarışlarında elde ettiği
sıralama ile 2024 Paris Olimpiyat Oyunlarına
katılan Özbay, olimpiyat oyunlarında ülkemizi
temsil eden ilk kadın kürek sporcusu oldu. 

Para kürek branşı açıldıktan sonra Muharrem
Dakın ve Ebru Akınal ile Para kürek mix iki çifte
ekibi ile 2023 yılında dünya dördüncüsü oldu.
2024 yılında ise Dünya Salon Kürek Şampiyo-
nası'nda 1 gümüş ve 2 bronz madalya kazanan
para kürekçi Yiğit Doğukan Bozkurt, tarihin ilk
para kürek madalyasını kazandırdı. En büyük
başarı ise Para kürek milli takımının 2024 Paris
Paralimpik Oyunlarına katılması oldu. Yiğit Do-
ğukan Bozkurt ve Nurşen Şen'den oluşan Para
kürek mix iki çifte ekibi, tarihimizde ilk kez
kürek branşında ülkemizi paralimpik oyunla-
rında temsil etti.

Edirne'de inşa edilen olimpik standartlardaki
Türkiye'nin ilk kürek parkuru olan Meriç Nehri,
2024 yılında birçok Türkiye şampiyonası ile
uluslararası organizasyona ev sahipliği yaptı. Ül-
kemizde ilk kez düzenlenen Avrupa kürek şam-
piyonası olan U23 Avrupa Kürek Şampiyonası,
20 ülke ve 400'e yakın sporcunun katılımı ile
Meriç Nehrinde organize edildi. Yine bu par-
kurda düzenlenen Balkan Kürek Şampiyonası
ise 8 ülke ve 200'ü aşkın sporcunun katılımı ile
gerçekleştirildi.

TsYD ANKARA’DAN AHMET
GÖKsU’YA vEFA TURNUvAsI

Futbolda Türkiye’nin en uzun soluklu turnu-
vasını başarıyla sürdüren derneğimiz TSYD An-
kara Şubesi, voleybol branşına büyük hizmetler
vermiş olan merhum Asbaşkan Ahmet Göksu
anısına bir turnuva düzenleyerek, başarılı spor
dostlarını unutmadığını da gösterdi. Turnuvada
erkeklerde şampiyon adayları takımları boy gös-
terdiler. Bu takımları Ankara’ya getirme başarısı
gösteren, organizasyonu yapan, televizyondan
yayınlatan başta Şube Başkanımız Murat Tarhan
ve Hasan Kulaç’ı kutluyorum. Salonu tahsis
eden, hakemleri atayan TVF Başkanı Mehmet
Akif Üstündağ ve voleybol camiasına da teşek-
kür ediyorum.

O turnuvada gördük ki, lige en hazır takım,
birinci olan Ziraat Bankkart… İnanıyoruz ki, bu
güzide ekibimiz Türkiye’de şampiyon oldukları
gibi CEV Kupası’nı da Başkent’e getirecek. Or-
ganizasyonu ikinci sırada bitiren Galatasaray’ın
kadrosu da etkili ve finalist olmaya aday. Dört
yabancılı Fenerbahçe pabucun pahalı olduğunu
gösterecektir. Burada üçüncü olarak bunun sin-
yallerini verdiler. Son şampiyon Halkbank takı-
mının revire döndüğünü öğrendik. Daha sağlam
olsalar, kaybettikleri setleri ve hatta maçları ala-
bilirlerdi. 

Bir Ankaralı olarak dile getirmem gereken
bir durum var. Ankaragücü voleybol takımı lig
başlamadan faaliyetini durdurabilir. Spor parasız
olmuyor!  Tamam da madem sözünüzde durma-
yacaktınız, sporcuların parasını ödeyemeyecek-
tiniz, o zaman bu takımı neden yaptınız? O kızlar
zamanında kendilerine başka takım bulup gitse-
lerdi kötü mü olurdu. Onların ev geçindirdikle-
rini, size güvenip belki de borca girdiklerini
sakın ola aklınızdan çıkarmayın!

“Kürek Her Yerde”

projesi

Eski Milli sporcu ve Masa Tenisi Milli Takımlar
Teknik Direktörü İlhami Kılınçkaya, Türkiye

Masa Tenisi Federasyonu Başkanlığına aday oldu-
ğunu açıkladı. Kılınçkaya, “Başkan adaylığım sü-

recinde en büyük hedefim, masa tenisi sporunu
ülkemizde daha da yukarıya taşımak, altyapıdan

yetişen genç yetenekleri dünya çapında birer şam-
piyon haline getirmek ve Türk masa tenisini glo-
bal arenada saygın bir konuma getirmektir” dedi.

lhami Kılınçkaya, Masa Tenisi
Federasyonu Başkanlığına aday oldu

“Camiamız için yaptığımız emekleri bırakmayacağız”

Fenerbahçe, Avrupa
Ligi çalışmalarına

devam ediyor

45’inci Dünya Satranç Olimpiyatı Macaristan'da ta-
mamlandı. Türkiye Satranç Federasyonundan
(TSF) yapılan açıklamaya göre, başkent Budapeş-

te'de sona eren 45. Dünya Satranç Olimpiyatı'nda Türk
satranççılar performanslarıyla dikkati çekti. Organizas-
yonda 2’nci masa üçüncülüğüyle bronz madalya kazanan
15 yaşındaki büyükusta (GM) Ediz Gürel ile başarılı so-
nuçlar elde eden 13 yaşındaki GM Yağız Kaan Erdoğ-
muş'u otoriteler tarafından "satrancın geleceği" olarak
gösterildi.

Olimpiyatta GM Mustafa Yılmaz da bir ilki başardı.
Dünya bir numarası Norveçli GM Magnus Carlsen ile
berabere kalan GM Mustafa Yılmaz, bu oyuncudan puan
alan ilk Türk sporcu olarak kayıtlara geçti.

Açık kategoride 194 ülkenin yarıştığı olimpiyatlarda
GM Ediz Gürel, GM Yağız Kaan Erdoğmuş, GM Mus-
tafa Yılmaz, GM Vahap Şanal ve GM Emre Can'dan olu-
şan A Milli Erkek Takımı, 6 galibiyet, 4 beraberlik, 1
yenilgiyle 12'nci oldu. A Milli Kadın Takımı ise 180 ülke
arasında 26’ncı sırada yer aldı. Uluslararası Usta (IM)
Ekaterina Atalık, Kadın Büyükusta (WGM) Betül Cemre
Yıldız Kadıoğlu, WGM Kübra Öztürk Örenli, Kadın
Uluslararası Usta (WIM) Gülenay Aydın ve WIM Hayale
İsgenderova'dan oluşan A Milli Kadın Takımı, 6 galibi-
yet, 2 beraberlik, 3 yenilgi aldı.

"TüRK sATRANCININ GENÇLERİ
DüNYAYA DAMGA vURDU"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Satranç
Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay, Türki-
ye'nin satrançta Avrupa'da zirveye ulaş-
tığını, dünyanın da en başarılı ülkele-
rinden olduğunu belirtti.

Avrupa ve dünya başarısı için çok
çalıştıklarını belirten Tulay, şu değer-
lendirmeyi yaptı: "Olimpiyatta çok
heyecanlandık, çok gururlandık. Türk
satrancının gençleri dünyaya damga
vurdu. Dünyanın satrançta en iyi 12 ül-
kesinden biri olmamız önemli. Biz bura-
lara dünya sıralamasında 40'lı sıralardan
geldik. Çin, Hindistan, Özbekistan, Rusya gibi
ülkeler satranca çok ciddi yatırım yapıyor. Biz de son 12
yıldır alt yapıya yatırım yapıyoruz. Türkiye'nin çok
büyük potansiyeli var. Türkiye satrancı sevdi. Türkiye'de
lisanslı sporcuda lideriz ama bu durumu Avrupa açısın-

dan da söyleyebiliriz. Genç yıldızlarımız dünyada ilk sı-
ralarda."

İŞ BANKAsININ spONsORLUĞUNDA 19 YIL

Türkiye İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı Suat
Sözen de satranca verdikleri desteği daha çok "eği-

tim sponsorluğu" kategorisinde değerlendirdik-
lerini ifade etti. Satrancın faydalarından daha

fazla çocuk ve gencin yararlanması için
harcanan çabaların ardından önemli başa-
rıların geldiğini vurgulayan Sözen, spon-
sor oldukları 19 yılda lisanslı sporcu
sayısının 30 binden 1 milyon 311 bine,
antrenör sayısının 2 binden 87 bine, kulüp

sayısının 600'den 2 bin 200'e, büyükusta,
uluslararası usta gibi unvanlara sahip spor-

cuların sayısının da 6'dan 253'e yükseldiğine
dikkati çekti.

Satranç ekosisteminin geliştiğini ifade eden Sözen,
"Kulüpleriyle, antrenörleriyle, hakemleriyle kendi içinde
bir dünya, bir ekonomi oluştu. Bu çok kıymetli çünkü eko-
sistemi sağladığınız zaman sistem kendi kendine çalışabilir
hale geliyor." değerlendirmesinde bulundu.               (AA)

Macaristan'daki organizasyonda bronz madalya kazanan 15 yaşındaki büyükusta (GM) Ediz Gürel ile 13 yaşındaki
GM Yağız Kaan Erdoğmuş'u otoriteler tarafından "satrancın geleceği" olarak gösterildi. Dünya bir numarası Norveçli
GM Magnus Carlsen ile berabere kalan GM Mustafa Yılmaz, bu oyuncudan puan alan ilk Türk sporcu oldu. Türkiye

Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay, "Dünyanın satrançta en iyi 12 ülkesinden biri olmamız önemli" dedi.

45’inci Dünya Satranç
Olimpiyatı sona erdi

Fenerbahçe, Belçika temsilcisi Union SG ile
yarın Ülker Stadyumu Şükrü Saracoğlu
Spor Kompleksi’nde oynayacağı UEFA Av-

rupa Ligi ilk hafta maçının hazırlıklarını Can
Bartu Tesisleri’nde dün sabah saatlerinde yaptığı
antrenmanla sürdürdü.

Teknik Direktör Jose Mourinho yönetiminde
gerçekleştirilen antrenman, ısınma ve çabukluk
çalışmalarıyla başladı. Ardından 2 grup halinde
pas çalışmaları yapan futbolcular idmanı; taktiksel
ve bireysel çalışmalarla tamamladı. Fenerbahçe,
Union SG maçının hazırlıklarını bugün yapacağı
antrenmanla tamamlayacak.                        (DHA)

Benfica’da gündem
Kerem ve Orkun

Transfer döneminin son günlerinde Portekiz
Ligi ekibi Benfica’ya transfer olan Kerem
Aktürkoğlu, Portekiz kariyerine hızlı giriş

yaptı. 25 yaşındaki milli futbolcu, Benfica kariye-
rinde çıktığı 3 maçta 2 gol, 2 asistlik katkı verdi.

Portekiz Ligi'nin 6'ncı haftasında Benfica, dep-
lasmanda Boavista'yı 3-0 mağlup etti. Transferin
son günlerinde Galatasaray'dan Benfica'ya katılan
Kerem Aktürkoğlu, müsabakada yaptığı 2 asistle
şimdiden Portekizli teknik adam Bruno Lage’nin
vazgeçilmez oyuncularından biri oldu. Yeni takı-
mıyla çıktığı 3 maçta 2 gol, 2 asist kaydeden 25 ya-
şındaki milli forvet, uyum sürecini hızla atlarak
takımına katkı vermeye vermeye devam ediyor.

Öte yandan Portekiz basını Kerem Aktürkoğ-
lu'nun performansını şu ifadelerle sayfalarına taşıdı:

A Bola: Sanki sihirli değnek.
Glorosio: Hogwarts büyüsünü Bessa'ya taşıdı.

KEREM'İN GELİŞİ
EN ÇOK ORKUN'U ETKİLEDİ

Kerem Aktürkoğlu'nun Benfica’ya transferinin
ardından bir diğer ay-yıldızlı futbolcu Orkun Kök-
çü’nün de performansı yükselişe geçti. Geçen sezon
Benfica teknik direktörü olan Roger Schmidt ile bir
dönem sorun yaşayan orta saha, milli takımdan da
arkadaşı olan Kerem'in transferinin ardından goller
ve asistler ile takımına katkı vermeye devam ediyor.
Milli oyuncu, bu sezon toplamda çıktığı 7 maçta 3
gol 3 asistlik performansıyla dikkati çekiyor.

Benfica taraftar sayfalarında Orkun’un bu per-
formansının Kerem’in transferiyle daha da arttığı;
milli futbolcunun bu sezon daha mutlu olduğu ko-
nuşuluyor.                                                   (DHA)

Türkiye Judo Federasyonu Başkanı Sezer Huysuz, 3
Ekim’de gerçekleşecek federasyon başkanlığı seçim-
lerinde aday olduğunu söyleyerek, "Rakibimize her

zaman saygı göstereceğiz ama kimseye de camiamız için
yaptığımız emekleri bırakmayacağız" dedi.

Türkiye Judo Federasyonu Başkanı Sezer Huysuz, seçim
süreci, olimpiyatlar ve yeniden adaylığı ile ilgili açıklama-
larda bulundu. Huysuz, başkanlık seçimleri öncesinde 2024
Paris Olimpiyatları için devletin verdiği imkanları en iyi şe-
kilde kullandıklarını belirterek, "Dünya Şampiyonası’ndan
çıktık. 2 aylık süreç içerisinde çocukları hazırlamamız gere-
kiyordu. Bu dönemi de iyi bir şekilde geçirdik. Buradaki o
yoğun tempodan sonra çocukların oraya gittiklerinde yaşa-
yacakları sorunları da biliyorduk. Hazırlık sürecimizi 8 ay-1
yıl gibi bir sürede tamamlasaydık müsabakalarımız çok daha
farklı olabilirdi. En azından judo olarak söylüyorum; 8 sporcu

kota almak da kolay değil. Branşımızda biliyorsunuz 2 spor-
cumuz yarı final yaptı. Yarı finalde ‘golden skorla’ kaybedilen
maçlar yüzünden şampiyonluk kıl payı kaçtı. Yarı finali Fran-
sız sporcu ile yapmamız, bu nedenle de hakemlerin burada
bize karşı sergilediği tavırlar yüzünden sorunları yaşadık.
Bunları dile getirmek de yanlış. Sporcular performans olarak
ellerinden geleni yaptılar. 8 sporcunun yanında 10 tane de Pa-
ralimpik'e sporcu gönderdik. Federasyon olarak toplam 18
sporcu gönderdik. Bu konuda sadece madalya olarak kendi-
mizi eleştiriyoruz. Çünkü gerçekten çok iyi bir hazırlık dö-
nemi yaptık ve hedefimize ulaşacağımızı düşündüğümüz bir
olimpiyattı. Şu an elimizde Los Angeles’taki olimpiyatlara
katılacak 10 sporcu var. Bunların hepsi de altyapımızda ye-
tişen, 17-18 yaşında ve tecrübe olarak da burada yarı final
yapmış, olimpiyata katılmış 22-23 yaşında çocuklarımız. Te-
melden başlayıp profesyonele kadar uzanan bir oyuncu pro-

fili oluşturduk. Bakanlığımız bu konuda destekleri ve altya-
pıya inmiş olan tesisleşme gücümüzü artırdı" diye konuştu.

“ADAYLIĞIMI DAHA
ÖNCE AÇIKLAYABİLİRDİM”

Türkiye Judo Federasyonu’nda yapılacak başkanlık
seçimleri için adaylığını erken açıklamamasının nede-
nini, başkanlığın getirdiği asli görevindeki sorumluluğu
olduğunu ifade eden Huysuz, "Olimpiyat, Paralimpik,
Dünya ve Avrupa Şampiyonası bu gibi süreçler vardı.
Kendi asli işlerimizi, federasyon asli işleri nedeniyle baş-
kanlık adaylığımı açıklamayı geç yaptım. O süreç, yoğun
maç trafiğimiz bitti. Önümüze bakıyorduk ve daha sonra
seçim sürecine hazırlandık, sağlıklı bir şekilde yaptık.
Camiamızın bize karşı olan güveninden dolayı bu süreci
böyle tamamladık.                                                  (DHA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Farklı fikirlerinizi birile-
rine anlatmak ve destek aramak gibi bir düşünce içe-

risinde olmamalısınız. Çünkü destek aramayı düşün-
düğünüz kişilerin sizin düşündüğünüz gibi iyimser yakla-
şımları olmayabilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Mal, para ya da alışve-
rişle ilgili bir konuda canınızı sıkacak gelişmeler

olabilir. Aşk hayatınızda ise durum daha iç açıcı. Bir
süredir uzak çevrenizden biri tarafından yakın takiptesiniz.
Sürpriz bir teklifle karşılaşabilirsiniz.  

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İmzalayacağınız bir
evrağı acele etmeden dikkat ile okumanız olası bir

sıkıntının önüne geçecektir. Planlı hareket ettiğiniz
sürece zamanlı işlerinizin bitmemesi gibi bir durum söz ko-
nusu olmayacak. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Maddi konularda
bazı kısıtlamalara gitmelisiniz aksi halde kısa süre

sonra borçlanmalarınız artabilir. Bugünlerde hakkı-
nızda bazı gerçek dışı konuşmalar ya da eleştiriler yapıla-
bilir ama hiçbirini ciddiye almamalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Size göre oldukça
iyi giden bir ilişkiniz olabilir ancak bu konuda biraz

izlemede kalmanız yararlı olabilir. Üzülmekten ka-
çındığınız için sürekli karşı tarafın hatalarını görmezden
geliyor ve normalleştiriyorsunuz.  

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İlgi duyduğunuz biri-
siyle tesadüfen uzun bir yolculukta birlikte zaman

geçirme şansınız olabilir. Bazı konularda size ol-
dukça işe yarar bilgiler verebilirler. Bunları değerlendir-
melisiniz. İyi gitmeyen işlerinizde toparlanmalar söz
konusu.  

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Birileri tarafından bas-
kılanıyor olmasın da içinizden gelmediği sürece

kimse ile ilgilenmek ya da bir şeyler paylaşmak zo-
runda değilsiniz. Yapmayı planladığınız bazı ziyaretleri er-
telemeniz gerekebilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çevrenizde gelişen
olumsuzluklardan etkileniyor olmanız normal bir
durum ancak hayatınızı da bir şekilde sürdürmeniz

gerçeği var. Olumlu düşünen insanlarla paylaşımlarınızı ar-
tırmak iyi bir seçenek.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bir süredir kafanızı meş-
gul eden bir konuyu açıklığa kavuşturacaksınız. İçe-

risinde olmak istediğiniz bir proje ile ilgili
görüşmeleriniz olabilir. Heyecanınıza kapılarak olmayacak
koşulları kabul etmemelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Aile içerisinde yaşana-
cak bir tartışmadan fazlasıyla etkilenebilirsiniz. Bir

süre sadece işinizle ilgilenmek kendinizi toparlanma-
nız için iyi olacaktır. Kısa bir tatil programı da alternatif
olarak düşünülebilir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Genellikle detaylar üze-
rinde durmak yerine kolaycılık yapıyor ve her şeyi

yüzeysel değerlendiriyorsunuz. Bu durum önemli
birçok şeyi gözden kaçırmanıza neden oluyor. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sorunlarınızı gözünüzde
fazlasıyla büyütüyor ve dünyanızı çok küçültüyor-
sunuz. Deneyiminiz olmayan konularda yatırım yap-

mak sizi ekonomik olarak geriye çekecektir. Bu anlamda
ısrarcı tavrınızı değiştirmelisiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Türkçe Pop’un büyüsü ODTÜ’de canlandı

Çankaya Belediyesi, bu yıl 41'incinsi gerçekleşen Avrupa Miras Günleri'ne ev sahipliği yaptı.
21 ve 22 Eylül tarihlerinde "Ankara Sevdalısı Olacaksınız" temasıyla hazırlanan

program kapsamında Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi de ziyaretçilere açıldı.

Selena Gomez’den
eleştirilere yanıt

Çankaya 41’inci Avrupa Miras
Günleri’ne ev sahipliği yaptı

Dua Lipa cesur tarzıyla gündem oldu

Başarılı şarkıcı Dua Lipa katıldığı müzik festi-
vali’ne damga vurdu. Cesur elbisesiyle göz
kamaştıran Lipa, gecede tüm dikkatleri üze-

rine çekmeyi başardı. Parlak siyah ve zincir detaylı
bir takım tercih eden Lipa, sade makyajı ile de kısa
sürede sosyal medyada gündem oldu. Instagram he-
sabında da paylaşım yapan şarkıcının fotoğrafına
binlerce beğeni ve yorum geldi.   (Haber Merkezi)

Pop müziğin altın yıllarını yeniden hatırlatan bu
özel gecede, sahnede yer alan efsane sanatçı-
lar, dinleyicilere unutulmaz anlar yaşattı ve

geçmişin büyüsünü ODTÜ’nün eşsiz atmosferinde
tekrar canlandırdı. 

Hakan Peker’in bitmeyen enerjisi, Burak Kut’un
dillere pelesenk olmuş hitleriyle yarattığı büyük
coşku, Yeşim Salkım’ın yürekleri titreten baladları,
Çelik’in romantik şarkıları ve Ümit Sayın’ın büyü-
leyici performansı, katılımcılara nostalji dolu anlar
yaşattı. Ayrıca, Mansur Ark’ın sahnede yarattığı eğ-
lence fırtınası, Ferda Anıl Yarkın’ın geçmişe damga
vuran eserleri ve DJ Hakan Küfündür’ün setleri, ge-
cenin temposunu bir an bile düşürmedi.

Ankara’nın en özel açık hava mekanlarından biri
olan ODTÜ Vişnelik Çim Amfi, bu unutulmaz ge-
cede Türk pop müziğinin en büyük isimlerine ev sa-
hipliği yaptı.

Müzikle dans ederek geçen bu benzersiz gece,
katılımcıları zamanda bir yolculuğa çıkararak, eski
dostlukları ve hatıraları canlandırdı. Kalabalık, hep
bir ağızdan şarkılara eşlik ederken, festivalin enerjisi
büyük bir coşkuyla devam etti.

Biletlerin tükendiği etkinlikte, anılar yeniden
canlanırken, Türkçe pop’un zamansız gücü bir kez
daha sahnede hayat buldu.           (Haber Merkezi)

Türkiye'nin dört bir yanından müzikseverleri buluşturan "90'lar 2000'ler Türkçe Pop
Fest," 21 Eylül’de ODTÜ Vişnelik Çim Amfi’de büyük bir coşkuyla gerçekleşti.

Çankaya Belediyesi, 41’inci Avrupa Miras
Günleri'ni Başkentlilerle buluşturdu. Avrupa
Ulusal Kültür Enstitüleri Ağı'nın (EUNIC) ön-

cülüğüyle Başkent Ankara'nın tüm kültürel paydaşla-
rını bir araya getiren etkinlik, 21 ve 22 Eylül tarihle-
rinde gerçekleşti. Institut Français Türkiye'nin Ankara
Şubesi tarafından koordinasyonu yapılan etkinlik kap-
samında 8 müze, 5 rota, 5 sergi, 3 konser, 8 Avrupa
Büyükelçiliği'ni de kapsayan 34 mekan uzman reh-
berlerin eşliğinde ziyaret edildi.
AVRUPA MİRASI ABİDİNPAŞA KÖŞKÜ'NDE

Etkinliğin rotası içinde bu yıl Ca̧nkaya Belediyesi
Abidin Pasa̧ Kos̈ķu ̈Milli Muc̈adele Muz̈esi de yer
aldı. Tarihi Köşk, 21-22 Eylül tarihlerinde kapılarını
Avrupa Miras Günleri için Başkentlilere açtı. Milli
Mücadele'nin Harp Okulu olan Köşkte ziyaretçiler
uzman rehberler eşliğinde Kurtuluş Savaşı tarihinin
önemli anlarına yeniden tanıklık etti. Almanya, Avus-
turya, İtalya, Fransa, Macaristan, Hollanda, Polonya
ve İsviçre büyükelçiliklerinin de ziyarete açıldığı et-
kinliğe katılanlar tarihi binaları rehberler eşliğinde
gezme imkanı buldu. Etkinlik kapsamında ayrıca
Resim ve Heykel, Erimtan, Evliyagil, Cin Ali, Türkiye
İş Bankası İktisadi Bağımsızlık Müzesi, Ziraat Ban-
kası Müzesi ve Olgunlaşma Enstitüsü de ziyaret
edildi.

"GENÇ KIZ PORTRESİ"
ÇANKAYA SOKAKLARINDA

Çankaya Belediyesi'ne bağla rotalardan bir diğeri
ise Kennedy Caddesi oldu.  Institut Français
Türkiye  işbirliği ile hazırlanan etkinlikte Ünlü Fransız
sanatçı Julien de Casabianca, Ankara'nın sokaklarını
sanatla buluşturdu. Ankara Resim ve Heykel Müze-
si'nde yer alan ''Genç Kız Portresi''ni Kennedy Cad.
No:22 Bahar Apartmanı duvarında sergileyen sanatçı,
tarihi sanatla harmanlayan unutulmaz bir deneyimi
Çankaya'ya taşımış oldu.                  (Haber Merkezi)

Yakın zaman önce çocuk sahibi olamayacağını
açıklayan ünlü şarkıcının kendiyle ilgili bu
kadar açık olması sosyal medyada eleştirildi.

Eleştiriler karşısında açıklama yapan Gomez, “Bu
utanılacak bir şey değil ben dürüst olmayı seviyorum”
şeklinde konuştu. Hayatına dair detayları paylaşmak-
tan çekinmeyeceğini söyleyen Gomez, kötü eleştirileri
dikkate almadığını belirtti.               (Haber Merkezi)

Roma Dönemi'nden 20’nci yüzyıla kadar kesin-
tisiz yerleşim yeri olan Silifke Kalesi'nin "Ge-
leceğe Miras" projesi kapsamına alınması,

farklı medeniyetlerin izlerinin araştırıldığı arkeolojik
çalışmalara hız verdi. Adını aldığı Silifke ilçesinde
185 metre yüksekliğindeki tepede yer alan kalede,
Kültür ve Turizm Bakanlığı öncülüğünde 2011'de
başlatılan kazı ve restorasyon sürüyor. Ankara Hacı
Bayram Veli Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat
Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Boran ön-

cülüğünde 30 bin metrekarelik alanda yürütülen ça-
lışmalarda, sanat tarihçisi, antropolog, restoratör ve
arkeologların da aralarında bulunduğu 25 kişilik ekip
görev alıyor.

Kalede, inşa edildiği Roma, sur ve hendeklerinin
tamamlandığı Bizans, Türk-İslam medeniyeti mode-
line göre yeniden imar edildiği Karamanoğlu ve son
şeklini aldığı Osmanlı dönemlerinin izleri araştırılı-
yor. Bakanlığın "Geleceğe Miras" projesi kapsamında
verilen ödenekle işlemlerin hız kazandığı kalenin,

kazı, konservasyon, restorasyon ve çevre düzenleme-
sinin tamamlanmasıyla turizme açılması planlanıyor.

Kazı Başkanı Boran, kalenin Anadolu tarihi açı-
sından önemli olduğunu söyledi. Kalenin, Roma Dö-
nemi'nden 20’nci yüzyıla kadar yerleşim yeri olarak
kullanıldığını belirten Boran, "Kalede 30 bin metre-
karelik alandaki kazı çalışmalarının yüzde 80'i ta-
mamlandı. Kazılar sonucunda Roma, Bizans, Kara-
manoğlu ve Osmanlı dönemlerine ait kale kentin do-
kuları ortaya çıkarıldı." dedi.                               (AA)

Silifke Kalesi’ndeki çalışmalar “Geleceğe Miras” projesiyle ivme kazandı
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	25 EYLÜL 7 SAYFA
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